



İLLER BANKASI A.Ş.
YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

2026 YILI
ALT ANALİZLER

İLLER BANKASI A.Ş.
ANKARA – 2026



İLLER BANKASI A.Ş.

YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

"Tüm hakları saklıdır. Bu eserin tamamı ya da bir bölümü, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu hükümlerine uygun olarak hak sahibi İller Bankası Anonim Şirketinden yazılı izin alınmadıkça; hiçbir şekil ve yöntemle işlenmek, çoğaltılmak, çoğaltılmış nüshaları yayılmak, satılmak, kiralananmak, ödünç verilmek, temsil edilmek, sunulmak, telli/telsiz ya da başka teknik, sayısal ve/veya elektronik yöntemlerle iletilmek suretiyle kullanılamaz."

HER HAKKI SAKLIDIR

İLLER BANKASI A.Ş.
ANKARA - 2026

AÇIKLAMALAR:

- 1. Birim fiyatlarda birim fiyatların oluşturulmasında kullanılan rayiç fiyatlarına ve bu birim fiyatlara Katma Değer Vergisi (KDV) dahil değildir.**
- 2. 2026 yılı rayiç ve birim fiyat listelerinde yer alan malzemeler, Bankamız ilgili Teknik Şartnameleri ile TSE standartlarına ve ISO belgelerine uygun olacaktır.**
- 3. 2026 yılı rayiç listesinde bulunan gereçlerden standartlara göre değiştirilmiş bulunan yeni isimleri gösterir cetvel, boyut ve tarif bakımından 2026 yılı Birim Fiyatları için de geçerlidir.**
- 4. Bu birim fiyat cetvelindeki birim fiyatların sadece poz numaraları, birim fiyatları, ölçüleri ve başlıkları gösterilmiştir. Bu birim fiyatlara ait ödeme şekilleri ve diğer hususlar, "İller Bankası A.Ş. Birim Fiyat Tariflerinde" yer almakta olup, hükümlerine aynen uyulacaktır.**
- 5. Birim fiyat rayiçleri ve alt analizleri 01.01.2026 tarihinden itibaren geçerlidir.**

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İÇİNDEKİLER

Poz No		İşin Adı	Sayfa No
40.100.1001	40.150.1410	Rayiçler	1
41.600.1113	43.120.1204	Alt Analizler	2

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Rayiçler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.120.1251		Çelik palplanş profili (Profilin 40 tekrar kullanım bedeli)				
	10.130.1710	ÇELİK PALPLANJ PROFİLİ	ton	0,025	33.750,00	843,75
		Çelik palplanş elemanının çakma sayısı: 40 kere				
	Toplam					843,75
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		ton			843,75

A : 10.130.1710 (Eski: 04.256/3) pozun Yüksek Fen Kurulu rayici

n : Çelik palplanş elemanının çakma sayısı

F: Her cins zemine çakılan sıcak çekme çelik palplanş elemanının fiyatı (Karsız)

Çelik palplanş iksalarda kullanılan malzemenin uygulama yılı rayiç bedelinin tespiti:

$$A = (1/n) \times 2 \times G \times F$$

n : Çelik palplanş elemanının kullanma sayısı

F : Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Birim Fiyat Kitabında
yer alan 23.051 poz nolu imalatın uygulama yılı karsız bedeli

G : Tasdikli palplanş projesinde seçilen çelik elemanın ton cinsinden ağırlığı

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1113		Her türlü formasyonda açılmış sondaj kuyusuna her çapta 1 m teçhiz borusu indirmek için yapılan sabit gider (Teçhiz borularının kuyuya montajı için)				
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,02	2.776,42	55,53
	40.110.1528	Kaynak makinası (15 HP)	SA	0,04	162,22	6,49
	10.100.1077	Sondör	SA	1,0	380,00	380,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1,0	250,00	250,00
	10.100.1021	Kaynakçı ustası	SA	1,0	310,00	310,00
	10.100.1051	Şoför	SA	1,0	310,00	310,00
	Toplam					1.312,02
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m			1.312,02

40.105.1051		Yönlendirilebilir Yatay Sondaj Sistem makinası (Ø150 - Ø600 mm delik açma ve boru çekme kapasiteli, ekipmanları ile birlikte; tij takımı, matkap, yönlendirme ucu ve takip cihazı)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000044				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000023				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000006				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000019				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000009				
		Toplam = 0,000101				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 10 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 22.740 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.274 sa				
	40.105.1101	Yönlendirilebilir Yatay Sondaj makinasının Satın Alma Bedeli (Ø150 - Ø600 mm)	ad	0,000101	39.641.569,21	4.003,80
	Toplam					4.003,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			4.003,80

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.105.1052		Yönlendirilebilir Yatay Sondaj Sistem makinası (Ø150 - Ø800 mm delik açma ve boru çekme kapasiteli, ekipmanları ile birlikte; tij takımı, matkap, yönlendirme ucu ve takip cihazı)				
		Amortisman ($A/N1 = 0,000043$)				
		Yedek Parça ($0,53 \times A/N1 = 0,000023$)				
		Tamir,Bakım ($0,13 \times A/N1 = 0,000006$)				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000019$				
		Nakil,montaj,demontaj ($0,02 \times A/n = 0,000009$)				
		Toplam = 0,0001				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 10 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 23.040 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.304 sa				
	40.105.1102	Yönlendirilebilir Yatay Sondaj makinasının Satın Alma Bedeli (Ø150 - Ø800 mm)	ad	0,0001	50.570.135,29	5.057,01
	Toplam					5.057,01
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			5.057,01

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.105.1053		Yönlendirilebilir Yatay Sondaj Sistem makinası (Ø150 - Ø1000 mm delik açma ve boru çekme kapasiteli, ekipmanları ile birlikte; tij takımı, matkap, yönlendirme ucu ve takip cihazı)				
		Amortisman ($A/N1 = 0,000043$)				
		Yedek Parça ($0,53 \times A/N1 = 0,000023$)				
		Tamir,Bakım ($0,13 \times A/N1 = 0,000006$)				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000019$				
		Nakil,montaj,demontaj ($0,02 \times A/n = 0,000009$)				
		Toplam = 0,0001				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 10 Yıl				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.304 sa				
		N1: Amortisman süresi = 23.040 sa				
	40.105.1103	Yönlendirilebilir Yatay Sondaj makinasının Satın Alma Bedeli (Ø150 - Ø1000 mm)	ad	0,0001	79.386.495,85	7.938,65
	Toplam					7.938,65
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			7.938,65

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1001		Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000111				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000059				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000014				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000031				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000013				
		Toplam = 0,000228				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 9.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.500 sa				
	40.105.1701	Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)	ad	0,000228	852.800,00	194,44
	40.105.1701	Pressiyometre aleti (Ekipmanı ile birlikte)	ad	0,000610	852.800,00	520,21
		Sarf Malzemeleri (Prop Lastiği) karşılığı 0,00061				
	Toplam					714,65
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			714,65

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1002		CPT aleti (150 - 200 kN kapasiteli)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000083				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000044				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000011				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000023				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,00001				
		Toplam = 0,000171				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
		N1: Amortisman süresi = 12.000 sa				
	40.105.1702	CPT aleti	ad	0,000171	4.553.271,03	778,61
	40.105.1702	CPT aleti	ad	0,000211	4.553.271,03	960,74
		Sarf Malzemeleri (Lastik halka, filtre halkası, çelik uç,sürtünme bileziği) : 0,000211				
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,83	56,66	47,03
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,15	56,70	8,51
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,03	15,24	0,46
	Toplam					1.795,35
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.795,35

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1003		Özdirenç aleti				
		Amortisman $(A/N1) = 0,001$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,00053$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,00013$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,00044$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,0002$				
		Toplam = 0,0023				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 10 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 1.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 100 sa				
	40.105.1703	Özdirenç aleti	ad	0,0023	1.045.348,55	2.404,30
	Toplam					2.404,30
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			2.404,30

40.110.1004		Özdirenç aleti (2 boyutlu, 24 elektrotlu)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,001$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,00053$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,00013$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,00044$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,0002$				
		Toplam = 0,0023				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 10 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 1.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 100 sa				
	40.105.1704	Özdirenç aleti (24 elektrotlu)	ad	0,0023	1.445.312,49	3.324,22
	Toplam					3.324,22
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			3.324,22

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1005		Özdirenç aleti (2 boyutlu, 48 elektrotlu)				
		Amortisman (A/N1) = 0,001				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,00053				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,00013				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,00044				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,0002				
		Toplam = 0,0023				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 10 Yıl				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 100 sa				
		N1: Amortisman süresi = 1.000 sa				
	40.105.1705	Özdirenç aleti (48 elektrotlu)	ad	0,0023	1.806.632,64	4.155,26
	Toplam					4.155,26
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			4.155,26

40.110.1006		Sismik aleti				
		Amortisman (A/N1) = 0,001				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,00053				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,00013				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,00044				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,0002				
		Toplam = 0,0023				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 10 Yıl				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 100 sa				
		N1: Amortisman süresi = 1.000 sa				
	40.105.1706	Sismik alet	ad	0,0023	1.500.670,84	3.451,54
	Toplam					3.451,54
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			3.451,54

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1007		Mikrotremor aleti				
		Amortisman $(A/N1) = 0,002$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,00106$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,00026$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,00088$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,0004$				
		Toplam = 0,0046				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 10 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 500 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 50 sa				
	40.105.1707	Mikrotremor aleti	ad	0,0046	1.199.483,91	5.517,63
	Toplam					5.517,63
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			5.517,63

40.110.1008		Etüv cihazı (Binder 1600 W, 130 lt'lik)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000116$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000061$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000015$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000032$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000014$				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1708	Etüv (1600 watt, 130 lt'lik)	ad	0,000238	40.216,05	9,57
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	1,6	4,12	6,59
	Toplam					16,16
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			16,16

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1009		Etüv cihazı (Alfa 1000 W, 250 lt'lik)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000116$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000061$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000015$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000032$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000014$				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1709	Etüv (1000 watt, 250 lt'lik)	ad	0,000238	65.430,88	15,57
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	1	4,12	4,12
	Toplam					19,69
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			19,69

40.110.1010		Etüv cihazı (Alfa 1000 W, 500 lt'lik)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000116$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000061$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000015$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000032$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000014$				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1710	Etüv (1000 watt, 500 lt'lik)	ad	0,000238	89.369,00	21,27
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	1	4,12	4,12
	Toplam					25,39
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			25,39

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)	
40.110.1011		UD tüpünden numune çıkarma aparatı					
		Amortisman (A/N1) = 0,000116					
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000061					
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000015					
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :					
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000032					
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000014					
		Toplam = 0,000238					
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)					
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl					
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa					
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa					
	40.105.1711		UD tüpünden numune çıkarma aleti (1010 W)	ad	0,000238	111.179,25	26,46
	10.160.1030		ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	1,01	4,12	4,16
	Toplam						30,62
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)							
Toplam			SA			30,62	

40.110.1012		Odeometre deney aleti				
		Amortisman (A/N1) = 0,000116				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000061				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000015				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000032				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000014				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1712	Odeometre	ad	0,000238	72.452,73	17,24
	Toplam					17,24
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)						
Toplam		SA			17,24	

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1013		Tek eksenli (Serbest) basınç deney (UU) aleti				
		Amortisman ($A/N1 = 0,000116$)				
		Yedek Parça ($0,53 \times A/N1 = 0,000061$)				
		Tamir,Bakım ($0,13 \times A/N1 = 0,000015$)				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000032$				
		Nakil,montaj,demontaj ($0,02 \times A/n = 0,000014$)				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1713	Tek eksenli (Serbest) basınç deney aleti (UU) (300 W)	ad	0,000238	192.568,87	45,83
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	0,3	4,12	1,24
	Toplam					47,07
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)						
Toplam			SA			47,07

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1014		3 eksenli basınç (UU) deney aleti				
		Amortisman (A/N1) = 0,000116				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000061				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000015				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000032				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000014				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1714	3 eksenli basınç deney aleti (UU) (300 W)	ad	0,000238	439.929,50	104,70
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	0,3	4,12	1,24
	Toplam					105,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			105,94

40.110.1015		Kesme kutusu (UU) deney aleti				
		Amortisman (A/N1) = 0,000116				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000061				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000015				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000032				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000014				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1715	Kesme kutusu deney aleti (UU) (550 W)	ad	0,000238	290.981,25	69,25
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	0,55	4,12	2,27
	Toplam					71,52
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			71,52

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1016		Elek seti				
		Amortisman (A/N1) = 0,000069				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000037				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000009				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000017				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000007				
		Toplam = 0,000139				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 14.400 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.280 sa				
	40.105.1716	Elek seti	ad	0,000139	34.768,75	4,83
	Toplam					4,83
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			4,83

40.110.1017		Elek sallama cihazı				
		Amortisman (A/N1) = 0,000058				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000031				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000008				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000016				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000007				
		Toplam = 0,00012				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 17.280 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.280 sa				
	40.105.1717	Elek sallama cihazı (230 W)	ad	0,00012	60.324,07	7,24
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	0,23	4,12	0,95
	Toplam					8,19
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			8,19

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1018		Cassagrande deney aleti				
		Amortisman (A/N1) = 0,000058				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000031				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000008				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000016				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000007				
		Toplam = 0,00012				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 17.280 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.280 sa				
	40.105.1718	Casagrande deney aleti	ad	0,00012	42.450,28	5,09
	Toplam					5,09
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			5,09

40.110.1019		Vakum pompası				
		Amortisman (A/N1) = 0,000116				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000061				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000015				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000032				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000014				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1719	Vakum pompası (0,25 - 0,3 Kw)	ad	0,000238	11.320,12	2,69
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	0,275	4,12	1,13
	Toplam					3,82
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			3,82

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1020		Mikser				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000116$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000061$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000015$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000032$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000014$				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1720	Mikser (100 W)	ad	0,000238	28.087,40	6,68
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	0,1	4,12	0,41
	Toplam					7,09
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			7,09

40.110.1021		Hidrometre seti				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000116$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000061$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000015$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000032$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000014$				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1721	Hidrometre seti	ad	0,000238	39.896,88	9,50
	Toplam					9,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			9,50

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1022		Dijital terazi (21 kg kapsaiteli, 0,1 g hassasiyetli)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000116$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000061$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000015$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000032$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000014$				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1722	Digital terazi (21 kg kap, 0,1 g hassasiyetli, 50 W)	ad	0,000238	36.385,95	8,66
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	0,05	4,12	0,21
	Toplam					8,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			8,87

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1023		Dijital terazi (3,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000058				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000031				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000008				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000016				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000007				
		Toplam = 0,00012				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 17.280 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.880 sa				
	40.105.1723	Digital terazi (3,1 kg kap, 0.01 g hassasiyetli, 50 W)	ad	0,00012	28.725,75	3,45
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	0,05	4,12	0,21
	Toplam					3,66
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			3,66

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1024		Dijital terazi (2,1 kg kapasiteli, 0,01 g hassasiyetli)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000058				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000031				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000008				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000016				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000007				
		Toplam = 0,00012				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.880 sa				
		N1: Amortisman süresi = 17.280 sa				
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	0,05	4,12	0,21
	40.105.1724	Digital terazi (2,1 kg kap, 0,01 g hassasiyetli, 50 W)	ad	0,00012	28.725,75	3,45
	Toplam					3,66
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			3,66

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1025		Dijital terazi (3,2 kg kapasiteli, 0,001 g hassasiyetli)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000058				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000031				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000008				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000016				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000007				
		Toplam = 0,00012				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.880 sa				
		N1: Amortisman süresi = 17.280 sa				
	40.105.1725	Digital terazi (3,2 kg kap, 0,001 g hassasiyetli, 50 W)	ad	0,00012	225.584,15	27,07
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	0,05	4,12	0,21
	Toplam					27,28
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)						
Toplam			SA			27,28

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1026		Saf su cihazı				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000058$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000031$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000008$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000016$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000007$				
		Toplam = 0,00012				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.880 sa				
		N1: Amortisman süresi = 17.280 sa				
	40.105.1726	Saf su cihazı (3000 W)	ad	0,00012	61.281,60	7,35
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	3	4,12	12,36
	Toplam					19,71
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			19,71

40.110.1027		Karot kesme ve düzeltme makinası				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000116$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000061$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000015$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000032$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000014$				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1727	Karot kesme ve düzeltme makinası (1010 W)	ad	0,000238	222.464,98	52,95
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	1,01	4,12	4,16
	Toplam					57,11
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			57,11

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1028		Parça kayadan karot alma makinası				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000116$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000061$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000015$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000032$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000014$				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
	40.105.1728	Parça kayadan karot alma makinası (1010 W)	ad	0,000238	120.648,15	28,71
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	1,01	4,12	4,16
	Toplam					32,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			32,87

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1029		Kayada tek eksenli basınç deney aleti				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000116$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000061$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000015$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000032$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000014$				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1729	Kayada tek eksenli basınç deney aleti (450 W)	ad	0,000238	404.926,73	96,37
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	0,45	4,12	1,85
	Toplam					98,22
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			98,22

40.110.1030		Nokta yükleme deney aleti				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000116$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000061$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000015$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000032$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000014$				
		Toplam = 0,000238				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 8.640 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.440 sa				
	40.105.1730	Nokta yükleme deney aleti	ad	0,000238	69.420,56	16,52
	Toplam					16,52
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			16,52

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1031		Kuyubaşı test düzeneği				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000023$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000012$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000003$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000005$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000002$				
		Toplam = 0,000045				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 43.800 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 8.760 sa				
	40.105.1731	Kuyubaşı test düzeneği	ad	0,000045	49.785,60	2,24
	Toplam					2,24
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			2,24

40.110.1032		Girişim test düzeneği				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000023$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000012$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000003$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000005$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000002$				
		Toplam = 0,000045				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 8.760 sa				
		N1: Amortisman süresi = 43.800 sa				
	40.105.1732	Girişim test düzeneği	ad	0,000045	248.795,11	11,20
	Toplam					11,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			11,20

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1033		Kabuklaşma inhibitörü enjeksiyon sistemi				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000023$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000012$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000003$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000005$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000002$				
		Toplam = 0,000045				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 8.760 sa				
		N1: Amortisman süresi = 43.800 sa				
	40.105.1733	Kabuklaşma inhibitörü enjeksiyon sistemi	ad	0,000045	331.715,33	14,93
	Toplam					14,93
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			14,93

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1034		Su enjeksiyon pompası				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000083$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000044$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000011$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000023$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000171				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 12.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	40.105.1734	Su enjeksiyon pompası	ad	0,000171	331.715,33	56,72
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	5,42	56,66	307,10
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,99	56,70	56,13
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,2	15,24	3,05
	Toplam					423,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			423,00

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1035		Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı				
		Amortisman ($A/N1$) = 0,000023				
		Yedek Parça ($0,53 \times A/N1$) = 0,000012				
		Tamir,Bakım ($0,13 \times A/N1$) = 0,000003				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1)$ = 0,000005				
		Nakil,montaj,demontaj ($0,02 \times A/n$) = 0,000002				
		Toplam = 0,000045				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 43.800 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 8.760 sa				
	40.105.1735	Elektronik basınç-sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı	ad	0,000045	580.482,55	26,12
	40.110.1036	Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı bataryası	SA	1	51,88	51,88
	Toplam					78,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			78,00

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1036		Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı bataryası				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000521$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000276$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000068$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000125$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000052$				
		Toplam = 0,001042				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 1.920 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 384 sa				
	40.105.1736	Elektronik basınç-sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı bataryası	ad	0,001042	49.785,60	51,88
	Toplam					51,88
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			51,88

40.110.1041		Yer Radarı (Georadar) (< 1000 Mhz)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000200$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000106$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000026$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000040$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,0000460$				
		Toplam = 0,000460				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 10 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 50000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 500 sa				
	40.105.1741	Yer Radarı (Georadar) (< 1000 Mhz)	ad	0,000460	1.499.449,68	689,75
	Toplam					689,75
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			689,75

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1042		Yer Radarı (Georadar) (100 - 1000 Mhz)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000200				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000106				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000026				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000040				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,0000460				
		Toplam = 0,000460				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 10 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 50000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 500 sa				
	40.105.1742	Yer Radarı (Georadar) (100 - 1000 Mhz)	ad	0,000460	1.114.142,90	512,51
	Toplam					512,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			512,51

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1501		Kompresör (Kapasite: 210 cfm)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000133$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000071$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000017$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000037$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000016$				
		Toplam = 0,000274				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 7.500 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.250 sa				
	10.120.1023	Kompresör (210 cfm' lik kompresör+hortum ve tabancalar)	ad	0,000274	950.000,00	260,30
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2,90	56,66	164,31
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,5	56,66	28,33
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					452,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			452,94

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1502		Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000133				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000071				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000017				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000037				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000016				
		Toplam = 0,000274				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 7.500 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.250 sa				
	10.120.1226	Seyyar hava kompresörü (12 bar,760 cfm)	ad	0,000274	7.100.000,00	1.945,40
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	4,10	56,66	232,31
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,5	56,66	28,33
		(Makina yağı, benzin ve üstübü karşılığı)				
	Toplam					2.206,04
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			2.206,04

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1503		Düşey milli dizel derinkuyu pompası (T= 75 HP, Q= 0,00 - 10,00 lt/sn)				
		(Çanak grubu, kolon grubu, dişli başlık ve dizel motoru ile)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000139				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000074				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000018				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000039				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000017				
		Toplam = 0,000287				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 7.200 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.200 sa				
	10.120.1047	Derin kuyu pompası (ø : 0-10 lt/sn) (10 dahil)	ad	0,000287	170.000,00	48,79
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	11,25	56,66	637,43
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2,25	56,66	127,49
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					813,71
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			813,71

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1504		Düşey milli dizel derinkuyu pompası (T= 75 HP, Q= 11,00 - 20,00 lt/sn)				
		(Çanak grubu, kolon grubu, dişli başlık ve dizel motoru ile)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000139				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000074				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000018				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000039				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000017				
		Toplam = 0,000287				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 7.200 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.200 sa				
	10.120.1048	Derin kuyu pompası (ø=10-20 lt/sn) (20 dahil)	ad	0,000287	225.000,00	64,58
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	11,25	56,66	637,43
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2,25	56,66	127,49
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					829,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			829,50

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1505		Düşey milli dizel derinkuyu pompası (T= 75 HP, Q= 21,00 - 40,00 lt/sn)				
		(Çanak grubu, kolon grubu, dişli başlık ve dizel motoru ile)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000139				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000074				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000018				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000039				
		Nakıl,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000017				
		Toplam = 0,000287				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 7.200 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.200 sa				
	10.120.1049	Derin kuyu pompası (ø=20-40 lt/sn) (40 dahil)	ad	0,000287	270.000,00	77,49
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	11,25	56,66	637,43
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2,25	56,66	127,49
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					842,41
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			842,41

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1506		Düşey milli dizel derinkuyu pompası (T= 75 HP, Q= 41,00 - 80,00 lt/sn)				
		(Çanak grubu, kolon grubu, dişli başlık ve dizel motoru ile)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000139				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000074				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000018				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000039				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000017				
		Toplam = 0,000287				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.200 sa				
		N1: Amortisman süresi = 7.200 sa				
	10.120.1050	Derin kuyu pompası (ø=40-80 lt/sn) (80 dahil)	ad	0,000287	500.000,00	143,50
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	11,25	56,66	637,43
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2,25	56,66	127,49
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					908,42
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			908,42

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1507		Dalgıç derinkuyu pompası (T= 20 HP, Q= 0,00 - 10,00 lt/sn)				
		(Çanak grubu, kolon grubu, dişli başlık ve dizel motoru ile)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000139				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000074				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000018				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000039				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000017				
		Toplam = 0,000287				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 7.200 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.200 sa				
	40.105.1507	Dalgıç Derinkuyu Pompası (T= 20 HP, Q= 0,00 - 10,00 lt/sn)	ad	0,000287	188.168,00	54,00
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,5	56,66	28,33
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,09	56,70	5,10
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,02	15,24	0,30
	Toplam					87,73
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			87,73

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1508		Dalgıç derinkuyu pompası (T= 30 HP, Q= 11,00 - 20,00 lt/sn)				
		(Çanak grubu, kolon grubu, dişli başlık ve dizel motoru ile)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000139				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000074				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000018				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000039				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000017				
		Toplam = 0,000287				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 7.200 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.200 sa				
	40.105.1508	Dalgıç Derinkuyu Pompası (T= 30 HP, Q= 11,00 - 20,00 lt/sn)	ad	0,000287	242.870,00	69,70
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,75	56,66	42,50
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,14	56,70	7,94
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,03	15,24	0,46
	Toplam					120,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			120,60

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1509		Dalgıç derinkuyu pompası (T= 60 HP, Q= 21,00 - 40,00 lt/sn)				
		(Çanak grubu, kolon grubu, dişli başlık ve dizel motoru ile)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000139				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000074				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000018				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000039				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000017				
		Toplam = 0,000287				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 7.200 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.200 sa				
	40.105.1509	Dalgıç Derinkuyu Pompası (T= 60 HP, Q= 21,00 - 40,00 lt/sn)	ad	0,000287	361.799,00	103,84
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	1,5	56,66	84,99
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,27	56,70	15,31
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,05	15,24	0,76
	Toplam					204,90
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			204,90

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1510		Dalgıç derinkuyu pompası (T= 125 HP, Q= 41,00 - 80,00 lt/sn)				
		(Çanak grubu, kolon grubu, dişli başlık ve dizel motoru ile)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000139				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000074				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000018				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000039				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000017				
		Toplam = 0,000287				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 7.200 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.200 sa				
	40.105.1510	Dalgıç Derinkuyu Pompası (T= 125 HP, Q= 41,00 - 80,00 lt/sn)	ad	0,000287	485.635,00	139,38
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	3,13	56,66	177,35
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,57	56,70	32,32
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,11	15,24	1,68
	Toplam					350,73
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			350,73

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1511		Jeotermal derinkuyu pompası				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000033$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000018$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000004$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000009$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000074				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 30.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	40.105.1511	Jeotermal Derinkuyu Pompası	ad	0,000074	2.585.828,00	191,35
	Toplam					191,35
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			191,35

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1512		Arazöz (5 tonluk su tankeri)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000083				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000044				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000011				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000023				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,00001				
		Toplam = 0,000171				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 12.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.120.1059	Arazöz (5 tonluk su sandıklı)	ad	0,000171	510.000,00	87,21
	10.100.1051	Şoför	SA	1	310,00	310,00
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	8,33	56,66	471,98
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	1,52	56,70	86,18
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,3	15,24	4,57
	Toplam					959,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			959,94

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1513		Hizmet aracı (Pikap)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000083				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000044				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000011				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000023				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,00001				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		Toplam = 0,000171				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 12.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.120.1060	Arazöz (pick-up)	ad	0,000171	297.000,00	50,79
	10.100.1051	Şoför	SA	1	310,00	310,00
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	6,5	56,66	368,29
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	1,19	56,70	67,47
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,24	15,24	3,66
	Toplam					800,21
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			800,21

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1514		Kamyon				
		Amortisman (A/N1) = 0,000083				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000044				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000011				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000023				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,00001				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		Toplam = 0,000171				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 12.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.120.1061	Damperli kamyon (120 HP gücünde, 7 ton kapasiteli)	ad	0,000171	1.100.000,00	188,10
	10.100.1051	Şoför	SA	1	310,00	310,00
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	8,33	56,66	471,98
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	1,52	56,70	86,18
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,3	15,24	4,57
	Toplam					1.060,83
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.060,83

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1515		Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000033$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000018$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000004$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000009$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000004$				
		Toplam = 0,000068				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 30.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 5.000 sa				
	10.120.1132	Delme kapasiteli (400-500) m rotari tip su sondaj makinaları (Ekipmanıyla birlikte)	ad	0,000068	9.450.000,00	642,60
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	19,25	56,66	1.090,71
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,5	56,66	28,33
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					1.761,64
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.761,64

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1516		Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000033				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000018				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000004				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000009				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000004				
		Toplam = 0,000068				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 30.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 5.000 sa				
	10.120.1133	Delme kapasiteli (750) m rotari tip su sondaj makinaları (Ekipmanıyla birlikte)	ad	0,000068	10.250.000,00	697,00
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	35,70	56,66	2.022,76
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	1	56,66	56,66
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					2.776,42
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			2.776,42

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1517		Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000033				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000018				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000004				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000009				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000004				
		Toplam = 0,000068				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 30.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 5.000 sa				
	40.105.1517	Rotary Tip Su Sondaj Makinası (T=625+400+550=1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	ad	0,000068	15.386.374,00	1.046,27
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	75	56,66	4.249,50
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	1	56,66	56,66
		(Makina yağı, benzin ve üstübü karşılığı)				
	Toplam					5.352,43
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			5.352,43

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1518		Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000033$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000018$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000004$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000009$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000004$				
		Toplam = 0,000068				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 30.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 5.000 sa				
	40.105.1518	Darbeli Tip Su Sondaj Makinası (400 HP)	ad	0,000068	8.815.136,00	599,43
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	56	56,66	3.172,96
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,5	56,66	28,33
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					3.800,72
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			3.800,72

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1519		Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000033				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000018				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000004				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000009				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000004				
		Toplam = 0,000068				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 30.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 5.000 sa				
	40.105.1519	Darbeli Tip Su Sondaj Makinası (T=700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	ad	0,000068	11.160.951,00	758,94
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	66,40	56,66	3.762,22
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	1	56,66	56,66
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					4.577,82
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			4.577,82

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1520		Temel sondaj makinası (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000067$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000035$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000009$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000019$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000008$				
		Toplam = 0,000138				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 15.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.500 sa				
	10.120.1134	Delme kapasiteli (40-100) m kadar rotatip temel sondaj makinaları (Ekipmanıyla birlikte)	ad	0,000138	1.350.000,00	186,30
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,42	56,66	23,80
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,08	56,70	4,54
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,02	15,24	0,30
	Toplam					214,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			214,94

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1521		Jeneratör (5 KwA)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000071				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000038				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000009				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000023				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,00001				
		Toplam = 0,000151				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 7 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 14.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.120.1143	Jeneratör (5 Kw veya daha büyük)	ad	0,000151	48.500,00	7,32
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	1,5	56,66	84,99
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,15	56,66	8,50
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					100,81
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			100,81

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1522		Aydınlatma jeneratörü (5 KwA)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000071				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000038				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000009				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000023				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,00001				
		Toplam = 0,000151				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 7 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 14.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.120.1143	Jeneratör (5 Kw veya daha büyük)	ad	0,000151	48.500,00	7,32
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	1,5	56,66	84,99
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,9	56,66	50,99
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					143,30
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			143,30

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1523		Jeneratör (160 KwA)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000071$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000038$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000009$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000023$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000151				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 7 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 14.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	40.105.1523	Jeneratör (160 KwA)	ad	0,000151	1.327.084,00	200,39
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	11,67	56,66	661,22
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,5	56,66	28,33
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					889,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			889,94

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1524		Preventer				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000083$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000044$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000011$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000023$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000171				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 12.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	40.105.1524	Preventer	ad	0,000171	4.808.241,00	822,21
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,83	56,66	47,03
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,15	56,70	8,51
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,03	15,24	0,46
	Toplam					878,21
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			878,21

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1525		Çamur pompası (15 HP)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000179				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000095				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000023				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000036				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000014				
		Toplam = 0,000347				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 4 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 5.600 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.400 sa				
	40.105.1525	Çamur Pompası (15 HP)	ad	0,000347	577.001,00	200,22
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2	56,66	113,32
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,5	56,66	28,33
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					341,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			341,87

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1526		Karotiyer (160 KwA)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000133$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000071$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000017$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000037$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,000016$				
		Toplam = 0,000274				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 7.500 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 1.250 sa				
	40.105.1526	Karotiyer (160 KwA)	ad	0,000274	3.846.596,00	1.053,97
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,42	56,66	23,80
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,08	56,70	4,54
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,02	15,24	0,30
	Toplam					1.082,61
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.082,61

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1527		Ekskavatör (100 HP)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000063$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000033$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000008$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000023$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000137				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 8 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 16.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.120.1001	Ekskavatör ve dragline tipi makinalar 100 - 139 HP (1Yd3)	ad	0,000137	4.725.000,00	647,33
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	4,17	56,66	236,27
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,76	56,70	43,09
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,15	15,24	2,29
	Toplam					928,98
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			928,98

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1528		Kaynak makinası (15 HP)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000083$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000044$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000011$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000023$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000171				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 12.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.120.1206	Kaynak makinası (Takriben 300 amper)	ad	0,000171	54.000,00	9,23
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2,25	56,66	127,49
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,45	56,66	25,50
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					162,22
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			162,22

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1529		Kamyona montajlı seyyar vinç				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000083$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000044$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000011$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000023$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000171				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 12.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.120.1175	Vinç (kamyona monte edilmiş)	ad	0,000171	823.000,00	140,73
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2	56,66	113,32
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,5	56,66	28,33
		(Makina yağı, benzin ve üstübu karşılığı)				
	Toplam					282,38
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			282,38

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1530		Araç üstü kule vinç				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000033$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000018$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000004$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000009$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000074				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 30.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	40.105.1530	Araç Üstü Kule Vincin Satın Alma Bedeli	ad	0,000074	577.001,00	42,70
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	5,42	56,66	307,10
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,99	56,70	56,13
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,20	15,24	3,05
	Toplam					408,98
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			408,98

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.1531		Wire - line vinç				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000033$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000018$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000004$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000009$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000074				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 30.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	40.105.1531	Wire- Line Vinç	ad	0,000074	192.342,00	14,23
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,83	56,66	47,03
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,15	56,70	8,51
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,03	15,24	0,46
	Toplam					70,23
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			70,23

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.2001		Elektro - Optik Mesafe Ölçü Aleti				
		Amortisman (A/N1) = 0,001111				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000589				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000144				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000267				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000111				
		Toplam = 0,002222				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 900 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 180 sa				
	40.105.2001	Elektro - Optik Mesafe Ölçü Aleti	ad	0,002222	451.822,03	1.003,95
	Toplam					1.003,95
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.003,95

40.110.2002		Sayısal Nivo				
		Amortisman (A/N1) = 0,00025				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000133				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000033				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,00006				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000025				
		Toplam = 0,000501				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 4.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 800 sa				
	40.105.2002	Sayısal Nivo	ad	0,000501	268.071,24	134,30
	Toplam					134,30
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			134,30

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.2003		Total Station Aleti (Kayıt Ünitesi)				
		Amortisman (A/N1) = 0,00025				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000133				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000033				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,00006				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000025				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		Toplam = 0,000501				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 4.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 800 sa				
	40.105.2003	Total Station (Kayıt ünitesi)	ad	0,000501	361.454,26	181,09
	Toplam					181,09
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			181,09

40.110.2004		GPS Seti (4 Alıcıdan Oluşan)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000278				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000147				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000036				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000067				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000028				
		Toplam = 0,000556				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 4.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 800 sa				
	40.105.2004	GPS Seti (4 Alıcıdan Oluşan)	ad	0,000556	2.258.891,55	1.255,94
	Toplam					1.255,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.255,94

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.2005		Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000222				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000118				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000029				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000053				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000022				
		Toplam = 0,000444				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 4.500 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 900 sa				
	40.105.2005	Sayısal Harita Çizim Ünitesi (Bilgisayar + Program + Plotter + Printer + Aksesuar)	ad	0,000444	993.950,17	441,31
	Toplam					441,31
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			441,31

40.110.2006		Sayısallaştırıcı (Digitizer, A0)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000357				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000189				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000046				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000086				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000036				
		Toplam = 0,000714				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 2.800 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 560 sa				
	40.105.2006	Sayısallaştırıcı (Digitizer, A0)	ad	0,000714	993.950,17	709,68
	Toplam					709,68
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			709,68

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.2007		Bilgisayar (Taşınabilir)				
		Amortisman $(A/N1) = 0,001$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,00053$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,00013$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,00024$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,0001$				
		Toplam = 0,002				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 1.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre (8 Kullanıcılı) = 200 sa				
	40.105.2007	Bilgisayar (Taşınabilir)	ad	0,002	82.885,69	165,77
	Toplam					165,77
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			165,77

40.110.2008		Bilgisayar (Sabit)				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,00008$				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000333$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A / n) = 0,000033$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		Tamir,bakım $(0,13 \times A / N1) = 0,000043$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A / N1) = 0,000177$				
		Toplam = 0,000666				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 3.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 600 sa				
	40.105.2008	Bilgisayar (Sabit)	ad	0,000666	82.885,69	55,20
	Toplam					55,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			55,20

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.2009		Tarayıcı (A3)				
		Amortisman (A/N1) = 0,0025				
		Yedek Parça (0,53 x A / N1) = 0,001325				
		Tamir,bakım (0,13 x A / N1) = 0,000325				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,0006				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A / n) = 0,00025				
		Toplam = 0,005				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi (3000 sa) = 400 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 80 sa				
	40.105.2009	Tarayıcı (A3)	ad	0,005	9.981,70	49,91
	Toplam					49,91
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			49,91

40.110.2010		Nivelman Dengeleme Programı				
		Amortisman (A/N1) = 0,00125				
		Yedek Parça (0,53 x A / N1) = 0,000663				
		Tamir,bakım (0,13 x A / N1) = 0,000163				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,0003				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A / n) = 0,000125				
		Toplam = 0,002501				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 800 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 160 sa				
	40.105.2010	Nivelman Dengeleme Programı	ad	0,002501	30.180,50	75,48
	Toplam					75,48
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			75,48

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.2011		Nirengi Dengeleme Programı				
		Amortisman (A/N1) = 0,004				
		Yedek Parça (0,53 x A / N1) = 0,00212				
		Tamir,bakım (0,13 x A / N1) = 0,00052				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,00096				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A / n) = 0,0004				
		Toplam = 0,008				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 250 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 50 sa				
	40.105.2011	Nirengi Dengeleme Programı	ad	0,008	150.644,71	1.205,16
	Toplam					1.205,16
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.205,16

40.110.2012		GPS Dengelenme Programı				
		Amortisman (A/N1) = 0,000278				
		Yedek Parça (0,53 x A / N1) = 0,000147				
		Tamir,bakım (0,13 x A / N1) = 0,000036				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000067				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A / n) = 0,000028				
		Toplam = 0,000556				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 3.600 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 720 sa				
	40.105.2012	GPS Dengeleme Programı	ad	0,000556	150.644,71	83,76
	Toplam					83,76
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			83,76

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.2013		GDN Yüzey Geçirme Programı				
		Amortisman (A/N1) = 0,000278				
		Yedek Parça (0,53 x A / N1) = 0,000147				
		Tamir,bakım (0,13 x A / N1) = 0,000036				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000067				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A / n) = 0,000028				
		Toplam = 0,000556				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 5 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 3.600 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 720 sa				
	40.105.2013	GDN Yüzey Geçirme Programı	ad	0,000556	56.678,82	31,51
	Toplam					31,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			31,51

40.110.2014		Fotogrametrik Kıymetlendirme Programı ve Sistemi				
		Amortisman (A/N1) = 0,000022				
		Yedek Parça (0,53 x A / N1) = 0,000012				
		Tamir,bakım (0,13 x A / N1) = 0,000003				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler :				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000003				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A / n) = 0,000001				
		Toplam = 0,000041				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 2 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 46.080 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 23.040 sa				
	40.105.2014	Fotogrametrik Kıymetlendirme Programı ve Sistemi	ad	0,000041	4.838.195,24	198,37
	Toplam					198,37
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			198,37

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3101		Prefabrik Beton Plak, Parke Yapma Tesisi				
		Malzeme :				
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	50	4,12	206,00
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	1,5	4,12	6,18
		Makina Yağı Üstüğü Karşılığı				
		Makina :				
	10.120.1127	Prefabrik beton plak, parke yapma tesisi takriben 75 m2/h kapasiteli tepeden konveyörle dolan silo, vibrasyon tabla 62 Kw toplam motor gücü, kalıp vs.	ad	0,000346	18.900.000,00	6.539,40
		İşçilik :				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1057	Operatör yardımcısı	SA	1,44	300,00	432,00
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	Toplam					7.924,78
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			7.924,78

40.110.3102		Beton Yapma Tesisi				
		Malzeme :				
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	24	4,12	98,88
		Makina :				
	10.120.1126	Otomatik beton santrali 1000 litre kapasiteli 50 m3/saat (radyal skreyper+ yıldız silo + agrega kantarı+ cebri betoniye yüklem kovaı + cebri betoniye+ çimento kantarı+ su saati+basınçlı hava donanımı+ bakım platformu +kumanda kabini+ kumanda ponosu + taşıyıcı konstrüksiyonu+ çimento silosu+ çimento helezonu dahil)	ad	0,000171	3.375.000,00	577,13
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	1	4,12	4,12
		Makina Yağı Üstüğü Karşılığı				
		İşçilik :				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	Toplam					1.421,33
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.421,33

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3103		Dizel Hidrolik Güç Kaynağı (221 HP)				
	40.105.1001	Dizel hidrolik güç kaynağı (221 HP)	ad	0,000274	6.491.842,00	1.778,76
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	18,895	56,66	1.070,59
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	3,779	56,66	214,12
		MAKİNA YAĞI BENZİN ÜSTÜPÜ KARŞILIĞI				
	10.100.1054	Makinist	SA	2,4	310,00	744,00
	10.100.1064	Çırak	SA	1	205,00	205,00
	Toplam					4.012,47
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			4.012,47

40.110.3104		Dizel Hidrolik Güç Kaynağı (328 HP)				
	40.105.1002	Dizel hidrolik güç kaynağı (328 HP)	ad	0,000274	7.032.828,00	1.926,99
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	28,044	56,66	1.588,97
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	5,609	56,66	317,81
		MAKİNA YAĞI BENZİN ÜSTÜPÜ KARŞILIĞI				
	10.100.1054	Makinist	SA	2,4	310,00	744,00
	10.100.1064	Çırak	SA	1	205,00	205,00
	Toplam					4.782,77
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			4.782,77

40.110.3105		Dizel Hidrolik Güç Kaynağı (382 HP)				
	40.105.1003	Dizel hidrolik güç kaynağı (382 HP)	ad	0,000274	7.857.189,00	2.152,87
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	32,661	56,66	1.850,57
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	6,532	56,66	370,10
		MAKİNA YAĞI BENZİN ÜSTÜPÜ KARŞILIĞI				
	10.100.1054	Makinist	SA	2,4	310,00	744,00
	10.100.1064	Çırak	SA	1	205,00	205,00
	Toplam					5.322,54
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			5.322,54

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3106		Dizel Hidrolik Güç Kaynağı (482 HP)				
	40.105.1004	Dizel hidrolik güç kaynağı (482 HP)	ad	0,000274	8.758.834,00	2.399,92
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	41,211	56,66	2.335,02
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	8,242	56,66	466,99
		MAKİNA YAĞI BENZİN ÜSTÜPÜ KARŞILIĞI				
	10.100.1054	Makinist	SA	2,4	310,00	744,00
	10.100.1064	Çırak	SA	1	205,00	205,00
	Toplam					6.150,93
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			6.150,93

40.110.3107		Mobil Vinç (190 HP kamyon + 80 HP vinç toplam 270 HP, 30 ton)				
	10.120.1222	Vinç (270 HP gücünde, 16-36 m bom uzunluğunda, ortalama 30 ton kaldırma kapasiteli lastik tekerlekli mobil vinç)	ad	0,000171	19.500.000,00	3.334,50
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	23,085	56,66	1.308,00
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	4,617	56,66	261,60
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	10.100.1060	Formen	SA	0,48	445,00	213,60
	Toplam					5.858,90
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			5.858,90

40.110.3108		Mobil Vinç (320 HP kamyon + 156 HP vinç toplam 476 HP, 80 ton)				
	10.120.1223	Vinç (476 HP gücünde, 42-55 m bom uzunluğunda, ortalama 80 ton kaldırma kapasiteli lastik tekerlekli mobil vinç)	ad	0,000171	32.500.000,00	5.557,50
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	40,698	56,66	2.305,95
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	8,140	56,66	461,21
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	10.100.1060	Formen	SA	0,48	445,00	213,60
	Toplam					9.279,46
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			9.279,46

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3109		Hidrolik Kızaklı Fore Kazık Delgi makinası (304 HP)				
	40.105.1005	Hidrolik kızaklı fore kazık delgi makinası (304 HP)	ad	0,000125	32.871.386,00	4.108,92
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	25,992	56,66	1.472,71
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	5,198	56,66	294,52
		(Makina Yağı, Benzin, Üstübü Karşılığı)				
	10.100.1054	Makinist	SA	1,44	310,00	446,40
	10.100.1059	Yağcı	SA	1,00	230,00	230,00
	10.100.1060	Formen	SA	0,72	445,00	320,40
	Toplam					6.872,95
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			6.872,95

40.110.3110		Rotary Tip Jet Grout Delgi makinası (165 HP)				
	40.105.1006	Rotary tip jet grout delgi makinası (165 HP)	ad	0,000125	20.153.560,00	2.519,20
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	14,1075	56,66	799,33
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2,822	56,66	159,89
		(Makina Yağı, Benzin, Üstübü Karşılığı)				
	10.100.1054	Makinist	SA	1,44	310,00	446,40
	10.100.1059	Yağcı	SA	1,00	230,00	230,00
	10.100.1060	Formen	SA	0,72	445,00	320,40
	Toplam					4.475,22
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			4.475,22

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3111		Yatay Hidrolik İtme makinası				
	40.105.1007	Hidrolik yatay itme makinası (50 HP) (Karayolu ve demiryolu altından yapılan yatay geçiş için)	ad	0,000382	4.294.033,26	1.640,32
	10.120.1143	Jeneratör (5 Kw veya daha büyük)	ad	0,000137	48.500,00	6,64
		ÜSTÜBÜ KARŞILIĞI				
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	3,796	56,66	215,08
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,380	56,66	21,53
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,80	56,70	45,36
	10.100.1054	Makinist	SA	1	310,00	310,00
	10.100.1064	Çırak	SA	1	205,00	205,00
	Toplam					2.443,93
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			2.443,93

40.110.3112		Plastik malzemeler için Enjeksiyon makinası (180 ton/cm³, 250 - 300 gr)				
	40.105.1008	Enjeksiyon makinası (250-300 gr, 180 ton/cm ² kapasiteli)	ad	0,000126	2.009.380,00	253,18
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	21	4,12	86,52
	10.100.1054	Makinist	SA	1	310,00	310,00
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	1	205,00	205,00
	Toplam					854,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			854,70

40.110.3113		Plastik malzemeler için Çekme makinası (Ø60 mm, Extruder ve çekici)				
	40.105.1009	Çekme makinası (Extrüder ve çekici, çapı 60 mm)	ad	0,000126	2.962.547,00	373,28
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	35	4,12	144,20
	10.100.1054	Makinist	SA	1	310,00	310,00
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	1	205,00	205,00
	Toplam					1.032,48
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.032,48

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3114		Hidrolik Vibro-Çakıcı (46.4 ton santrifuj kuvvetinde, MS-6 HFB veya eşdeğeri)				
	40.105.1010	Hidrolik çakıcı (46.4 ton santrifüj kuvvetinde)	ad	0,000273	2.215.470,00	604,82
	10.100.1056	Makinist yardımcısı	SA	1	260,00	260,00
	Toplam					864,82
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
Toplam		SA				864,82
40.110.3115		Hidrolik Vibro-Çakıcı (50 ton santrifuj kuvvetinde, MS-15 HHF veya eşdeğeri)				
	40.105.1011	Hidrolik çakıcı (50 ton santrifüj kuvvetinde)	ad	0,000273	3.941.475,00	1.076,02
	10.100.1056	Makinist yardımcısı	SA	1	260,00	260,00
	Toplam					1.336,02
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
Toplam		SA				1.336,02
40.110.3116		Hidrolik Vibro-Çakıcı (75 ton santrifuj kuvvetinde, MS-25 HHF veya eşdeğeri)				
	40.105.1012	Hidrolik çakıcı (75 ton santrifüj kuvvetinde)	ad	0,000273	5.255.300,00	1.434,70
	10.100.1056	Makinist yardımcısı	SA	1	260,00	260,00
	Toplam					1.694,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
Toplam		SA				1.694,70
40.110.3117		Hidrolik Vibro-Çakıcı (97 ton santrifuj kuvvetinde, MS-16 HF veya eşdeğeri)				
	40.105.1013	Hidrolik çakıcı (97 ton santrifüj kuvvetinde)	ad	0,000273	5.435.629,00	1.483,93
	10.100.1056	Makinist yardımcısı	SA	1	260,00	260,00
	Toplam					1.743,93
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
Toplam		SA				1.743,93

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3118		Hidrolik Vibro-Çakıcı (146 ton santrifuj kuvvetinde, MS-24 HF veya eşdeğeri)				
	40.105.1014	Hidrolik çakıcı (146 ton santrifuj kuvvetinde)	ad	0,000273	7.367.725,00	2.011,39
	10.100.1056	Makinist yardımcısı	SA	1	260,00	260,00
	Toplam					2.271,39
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			2.271,39

40.110.3119		Asfalt Kesme makinası (Derz Kesme makinası)				
	10.120.1203	Derz kesme makinesi (maksimum kesme derinliği 160mm-12 HP) (bıçağı, su deposu, vb. dahil komple)	ad	0,000346	169.000,00	58,47
	10.120.1203	Derz kesme makinesi (maksimum kesme derinliği 160mm-12 HP) (bıçağı, su deposu, vb. dahil komple)	ad	0,000087	169.000,00	14,70
		(0.0855 X 10)				
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,855	56,66	48,44
		(0.0171 X 10) Makine yağı benzin üstübü karşılığı				
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,171	56,66	9,69
	10.100.1054	Makinist	SA	1,44	310,00	446,40
	Toplam					577,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			577,70

40.110.3124		PE100 borular için (Ø50 mm - Ø315 mm) alın kaynak makinası				
	40.105.1016	PE100 borular için (Ø50 mm - Ø315 mm) alın kaynak makinası	ad	0,000485	629.799,00	305,45
	Toplam					305,45
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			305,45

40.110.3125		PE100 borular için (Ø355 mm - Ø630 mm) alın kaynak makinası				
	40.105.1017	PE100 borular için (Ø355 mm - Ø630 mm) alın kaynak makinası	ad	0,000485	1.259.598,00	610,91
	Toplam					610,91
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			610,91

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3126		PE100 borular için (Ø710 mm - Ø1600 mm) alın kaynak makinası				
	40.105.1018	PE100 borular için (Ø710 mm - Ø1600 mm) alın kaynak makinası	ad	0,000485	2.519.195,00	1.221,81
	Toplam					1.221,81
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.221,81

40.110.3127		Elektrofüzyon kaynak makinası				
	40.105.1019	PE100 Elektrofüzyon kaynak makinası	ad	0,000485	314.900,00	152,73
	Toplam					152,73
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			152,73

40.110.3201		Traktör (45 HP) + Römorkör				
	10.120.1079	Lastik tekerlekli traktör (Yaklaşık 45 HP lik, pulluk, diskleri birlikte)	ad	0,000440	337.500,00	148,50
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	3,847	56,66	217,97
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,769	56,66	43,57
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	10.100.1060	Formen	SA	0,48	445,00	213,60
	Toplam					1.364,84
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.364,84

40.110.3202		Lastik Tekerlekli Traktör Skreyper (80 HP)				
	10.120.1080	Lastikli tekerlekli traktör(Takriben 80-100 HP gücünde)	ad	0,000171	595.000,00	101,75
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	6,84	56,66	387,55
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	1,368	56,66	77,51
		MAKİNA YAĞI BENZİN ÜSTÜPÜ KARŞILIĞI				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	Toplam					1.078,01
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.078,01

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3203		Oto Treyler (300 HP)				
	10.120.1183	Oto trayler (Takriben 300 HP gücünde)	ad	0,000171	3.650.000,00	624,15
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	25,65	56,66	1.453,33
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	5,13	56,66	290,67
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1056	Makinist yardımcısı	SA	1,44	260,00	374,40
	Toplam					3.253,75
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			3.253,75

40.110.3204		Kompresörlü Şahmerdan (50 HP)				
	10.120.1022	Komple buharlı veya kompresörlü şahmerdan, akupule-otomatik ve tüm aksesuarı dahil (yaklaşık 50 HP lik, 6 tonluk tokmaklı, geriye 1/4, ileriye 1/10 eğimle çıkabilir.)	ad	0,000171	9.200.000,00	1.573,20
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	4,275	56,66	242,22
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,855	56,66	48,44
		MAKİNA YAĞI BENZİN ÜSTÜPÜ KARŞILIĞI				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	Toplam					2.605,06
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			2.605,06

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3205		Şahmerdan (Her kapasitede)				
	10.120.1022	Komple buharlı veya kompresörlü şahmerdan, akuple-otomatik ve tüm aksesuarı dahil (yaklaşık 50 HP lik, 6 tonluk tokmaklı, geriye 1/4, ileriye 1/10 eğimle çıkabilir.)	ad	0,000125	9.200.000,00	1.150,00
	10.420.1851	MADEN KÖMÜRÜ	kg	55	2,50	137,50
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,5	56,70	28,35
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,1	15,24	1,52
	10.100.1011	Lağımıcı (Ateşleme ustası)	SA	1,2	310,00	372,00
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	7	205,00	1.435,00
	10.100.1517	Gemi ateşçisi	SA	1,44	290,00	417,60
	Toplam					4.053,17
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)						
Toplam			SA			4.053,17

40.110.3206		Konkasör (15 x 24 + sek 24 x 16", 25 m³/h 1" ve 40 m³/h 2" randımanlı)				
	10.120.1042	Konkasör (120-150 m³/sa - 215 HP)	ad	0,000171	11.350.000,00	1.940,85
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	12,825	56,66	726,66
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2,565	56,66	145,33
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1054	Makinist	SA	2,88	310,00	892,80
	10.100.1059	Yağcı	SA	4	230,00	920,00
	10.100.1060	Formen	SA	0,48	445,00	213,60
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	3	205,00	615,00
	Toplam					5.454,24
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)						
Toplam			SA			5.454,24

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3207		Titreşimli Silindir (70 HP)				
	10.120.1068	Titreşimli silindir (7-9 ton - 9 ton dahil-statik ağırlık ve 14-18 ton dinamik kuvvete silindir+palatli traktör takriben 56-76 HP)	ad	0,000171	3.780.000,00	646,38
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	5,985	56,66	339,11
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	1,197	56,66	67,82
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	Toplam					1.794,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
Toplam		SA			1.794,51	
40.110.3208		Vibrasyonlu Keçiyağı (120 HP)				
	10.120.1069	Titreşimli silindir (9-11 ton - 11 ton dahil-statik ağırlık ve 18-22 ton dinamik kuvvete silindir+palatli traktör takriben 66-86 HP)	ad	0,000171	4.900.000,00	837,90
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	10,26	56,66	581,33
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2,052	56,66	116,27
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	Toplam					2.276,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
Toplam		SA			2.276,70	
40.110.3209		Vibrasyonlu Keçiyağı (160 HP)				
	10.120.1070	Titreşimli silindir (11-13 ton - 13 ton dahil-statik ağırlık ve 22-26 ton dinamik kuvvete silindir+palatli traktör takriben 76-96 HP)	ad	0,000171	5.250.000,00	897,75
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	13,680	56,66	775,11
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2,736	56,66	155,02
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	Toplam					2.569,08
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
Toplam		SA			2.569,08	

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3210		Fore Kazık Delgi makinası (40 HP)				
	40.105.1020	Fore kazık delgi makinası (40 HP)	ad	0,000125	478.421,00	59,80
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	3,42	56,66	193,78
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,684	56,66	38,76
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1054	Makinist	SA	1,44	310,00	446,40
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	10.100.1060	Formen	SA	0,72	445,00	320,40
	Toplam					1.289,14
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.289,14

40.110.3211		Fore Kazık Delgi makinası (86 HP)				
	40.105.1021	Fore kazık delgi makinası (86 HP)	ad	0,000125	8.491.960,00	1.061,50
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	6,498	56,66	368,18
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	1,299	56,66	73,60
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1054	Makinist	SA	1,44	310,00	446,40
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	10.100.1060	Formen	SA	0,72	445,00	320,40
	Toplam					2.500,08
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			2.500,08

40.110.3212		Vinç (36 HP, 5 tonluk)				
	40.105.1023	Vinç (36 HP, 5 tonluk)	ad	0,000171	827.268,00	141,46
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	3,0780	56,66	174,40
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,6156	56,66	34,88
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1056	Makinist yardımcısı	SA	1,44	260,00	374,40
	Toplam					1.236,34
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.236,34

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3213		Bardör Vinç (30 Kw, 60 tonluk)				
	10.120.1176	Köprü vinç (Bordör) (60 tonluk)	ad	0,000171	2.400.000,00	410,40
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	30	4,12	123,60
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	6	4,12	24,72
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1056	Makinist yardımcısı	SA	1,44	260,00	374,40
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	1	205,00	205,00
	Toplam					1.649,32
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.649,32

40.110.3214		Panton Vinç				
	19.100.1005	EKSKAVATÖR'ÜN (210 - 259 HP-2 1/2 YD3) 1 SAATLİK ÜCRETİ	SA	1	3.374,35	3.374,35
	10.120.1181	Ponton (Kreyn dubası 100 tonluk)(Devam eden işler için)	ad	0,000125	1.485.000,00	185,63
	10.100.1519	Gemici (Tayfa)	SA	2,88	260,00	748,80
	Toplam					4.308,78
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			4.308,78

40.110.3215		Panton (Kreyn Dubası) (100 tonluk)				
	10.120.1181	Ponton (Kreyn dubası 100 tonluk)(Devam eden işler için)	ad	0,000125	1.485.000,00	185,63
	10.100.1519	Gemici (Tayfa)	SA	2,88	260,00	748,80
	Toplam					934,43
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			934,43

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3216		Emici-Basıcı Refülör (215 HP)				
	10.120.1178	Emici basıcı refülör, 215 HP (Devam eden işler için)	ad	0,000125	7.560.000,00	945,00
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	18,382	56,66	1.041,52
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	3,676	56,66	208,28
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1053	Tamirci baş makinist	SA	1,44	445,00	640,80
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1514	Gemi yağcısı	SA	1,44	290,00	417,60
	10.100.1519	Gemici (Tayfa)	SA	2,88	260,00	748,80
	Toplam					4.513,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			4.513,20

40.110.3217		Prizman (180 HP, 15 tonluk)				
	10.120.1179	Kavrar kepçeli yüzer ekskavatör (yaklaşık 180 HP' lik, 3 yd3 lük, net 4.5 ton ağırlığı 18 mt uzaklığa ulaştırılabilir,vinç olarak max.15 ton kaldırılabilir)	ad	0,000125	13.500.000,00	1.687,50
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	15,39	56,66	872,00
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	3,078	56,66	174,40
		M.YAĞI,BENZİN ÜSTÜBÜ KRŞ.				
	10.100.1055	Operatör makinist	SA	1,44	355,00	511,20
	10.100.1514	Gemi yağcısı	SA	1,44	290,00	417,60
	10.100.1519	Gemici (Tayfa)	SA	2,88	260,00	748,80
	Toplam					4.411,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			4.411,50

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3218		Dalgıç Botu				
	10.120.1182	Dalgıç botu (kompresör, dalgıç elbisesi, hortumlar ve aksesuarı dahil)	ad	0,000125	985.000,00	123,13
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	2,992	56,66	169,53
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,598	56,66	33,88
		MAKİNA YAĞI BENZİN ÜSTÜPÜ KARŞILIĞI				
	10.100.1504	Romorkör kaptanı (Kıyı kaptanı)	SA	1,44	420,00	604,80
	10.100.1519	Gemici (Tayfa)	SA	1,44	260,00	374,40
	Toplam					1.305,74
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			1.305,74

40.110.3219		Komple Dalgıç Takımı				
	40.110.3218	Dalgıç Botu	SA	1	1.305,74	1.305,74
	10.100.1515	Dalgıç klavuzu	SA	1	290,00	290,00
	10.100.1522	Dalgıç	SA	1	715,00	715,00
	Toplam					2.310,74
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			2.310,74

40.110.3220		Kablo Germe makinası				
	40.105.1022	Kablo germe makinası	ad	0,000274	103.657,00	28,40
	10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kWh	30	4,12	123,60
	10.100.1054	Makinist	SA	1	310,00	310,00
	10.100.1059	Yağcı	SA	1	230,00	230,00
	Toplam					692,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			692,00

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3221		Dizel Motoru ve Jeneratörü ile Komple Kaynak makinası (25 HP)				
	10.120.1142	25-30 HP gücünde komple kaynak makinası	ad	0,000204	245.000,00	49,98
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	1,898	56,66	107,54
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,376	56,66	21,30
		MAKİNA YAĞI BENZİN ÜSTÜPÜ KARŞILIĞI				
	10.100.1054	Makinist	SA	1	310,00	310,00
	Toplam					488,82
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			488,82

40.110.3251		Yönlendirilebilir Yatay Sondaj Sistem makinası (Ø150 - Ø600 mm delik açma ve boru çekme kapasiteli, ekipmanları ile birlikte; tij takımı, matkap, yönlendirme ucu ve takip cihazı)				
	40.105.1051	Yönlendirilebilir Yatay Sondaj Sistem makinası (Ø150 - Ø600 mm delik açma ve boru çekme kapasiteli, ekipmanları ile birlikte; tij takımı, matkap, yönlendirme ucu ve takip cihazı)	SA	1	4.003,80	4.003,80
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	10	56,66	566,60
		(0,0855 x 86)				
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,1	56,66	5,67
		(Makine yağı, üstübü vs. karşılığı) (0,0171 x 86)				
	10.100.1054	Makinist	SA	1	310,00	310,00
	Toplam					4.886,07
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			4.886,07

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.110.3252		Yönlendirilebilir Yatay Sondaj Sistem makinası (Ø150 - Ø800 mm delik açma ve boru çekme kapasiteli, ekipmanları ile birlikte; tij takımı, matkap, yönlendirme ucu ve takip cihazı)				
	40.105.1052	Yönlendirilebilir Yatay Sondaj Sistem makinası (Ø150 - Ø800 mm delik açma ve boru çekme kapasiteli, ekipmanları ile birlikte; tij takımı, matkap, yönlendirme ucu ve takip cihazı)	SA	1	5.057,01	5.057,01
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	10	56,66	566,60
		(0,0855 x 86)				
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,1	56,66	5,67
		(Makine yağı, üstübü vs. karşılığı) (0,0171 x 86)				
	10.100.1054	Makinist	SA	1	310,00	310,00
	Toplam					5.939,28
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			5.939,28

40.110.3253		Yönlendirilebilir Yatay Sondaj Sistem makinası (Ø150 - Ø1000 mm delik açma ve boru çekme kapasiteli, ekipmanları ile birlikte; tij takımı, matkap, yönlendirme ucu ve takip cihazı)				
	40.105.1053	Yönlendirilebilir Yatay Sondaj Sistem makinası (Ø150 - Ø1000 mm delik açma ve boru çekme kapasiteli, ekipmanları ile birlikte; tij takımı, matkap, yönlendirme ucu ve takip cihazı)	SA	1	7.938,65	7.938,65
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	10	56,66	566,60
		(0,0855 x 86)				
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,1	56,66	5,67
		(Makine yağı, üstübü vs. karşılığı) (0,0171 x 86)				
	10.100.1054	Makinist	SA	1	310,00	310,00
	Toplam					8.820,92
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			8.820,92

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1501		Ekskavatörün (100 HP) taşınması				
		Amortisman (A/N1) = 0,000063				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000033				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000008				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000023				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,00001				
		Toplam = 0,000137				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 8 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 16.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.100.1051	Şoför	SA	0,024	310,00	7,44
	10.120.1001	Ekskavatör ve dragline tipi makinalar 100 - 139 HP (1Yd3)	ad	0,000137	4.725.000,00	647,33
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,17	56,66	9,63
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,03	56,70	1,70
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,01	15,24	0,15
	Toplam					666,25
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			666,25

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1502		Hizmet aracının taşınması				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000083$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000044$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000011$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000023$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000171				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 12.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.120.1060	Arazöz (pick-up)	ad	0,000171	297.000,00	50,79
	10.100.1051	Şoför	SA	0,024	310,00	7,44
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,2166	56,66	12,27
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,0396	56,70	2,25
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,008	15,24	0,12
	Toplam					72,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			72,87

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1503		Kamyonun taşınması				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000083$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000044$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000011$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000023$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000171				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 12.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.120.1061	Damperli kamyon (120 HP gücünde, 7 ton kapasiteli)	ad	0,000171	1.100.000,00	188,10
	10.100.1051	Şoför	SA	0,024	310,00	7,44
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,34	56,66	19,26
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,06	56,70	3,40
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,02	15,24	0,30
	Toplam					218,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			218,50

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1504		Araç üstü kule vincin taşınması				
		Amortisman $(A/N1) = 0,000033$				
		Yedek Parça $(0,53 \times A/N1) = 0,000018$				
		Tamir,Bakım $(0,13 \times A/N1) = 0,000004$				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler				
		$(0,08 \times (N+1) \times A/2 \times N1) = 0,000009$				
		Nakil,montaj,demontaj $(0,02 \times A/n) = 0,00001$				
		Toplam = 0,000074				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 30.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	40.105.1530	Araç Üstü Kule Vincin Satın Alma Bedeli	ad	0,000074	577.001,00	42,70
	10.100.1051	Şoför	SA	0,034	310,00	10,54
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,84	56,66	47,59
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,16	56,70	9,07
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,04	15,24	0,61
	Toplam					110,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			110,51

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1505		Arazözün taşınması				
		Amortisman (A/N1) = 0,000083				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000044				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000011				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000023				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,00001				
		Toplam = 0,000171				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 12.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.000 sa				
	10.120.1059	Arazöz (5 tonluk su sandıklı)	ad	0,000171	510.000,00	87,21
	10.100.1051	Şoför	SA	0,024	310,00	7,44
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,2166	56,66	12,27
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,0396	56,70	2,25
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,008	15,24	0,12
	Toplam					109,29
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			109,29

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1506		Sondaj makinasının taşınması (Temel Sondaj Makinası, 40 - 100 m)				
		Amortisman (A/N1) = 0,000067				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1) = 0,000035				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1) = 0,000009				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1) = 0,000019				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n) = 0,000008				
		Toplam = 0,000138				
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi = 6 Yıl				
		N1: Amortisman süresi = 15.000 sa				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre = 2.500 sa				
	10.120.1134	Delme kapasiteli (40-100) m kadar rotatip temel sondaj makinaları (Ekipmanıyla birlikte)	ad	0,000138	1.350.000,00	186,30
	10.100.1051	Şoför	SA	0,024	310,00	7,44
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,34	56,66	19,26
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,06	56,70	3,40
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,02	15,24	0,30
	Toplam					216,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			216,70

40.115.1507		Sondaj makinası / CPT ve ekibinin 100 km' ye kadar taşınması				
	40.100.1001	Mühendis	SA	5	428,00	2.140,00
	10.100.1077	Sondör	SA	5	380,00	1.900,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	10	250,00	2.500,00
		Erbab işçi (2 kişi)				
	40.115.1506	Sondaj makinasının taşınması (Temel Sondaj Makinası, 40 - 100 m)	km	5	216,70	1.083,50
	40.115.1503	Kamyonun taşınması	km	5	218,50	1.092,50
	40.115.1502	Hizmet aracının taşınması	km	5	72,87	364,35
	40.115.1505	Arazözün taşınması	km	5	109,29	546,45
	Toplam					9.626,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			9.626,80

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1508		Bir sondaj noktasından diğer sondaj noktasına, sondaj makinası ve ekibinin taşınması				
	10.100.1077	Sondör	SA	2	380,00	760,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	4	250,00	1.000,00
		Erbab işçi (2 kişi)				
	40.115.1506	Sondaj makinasının taşınması (Temel Sondaj Makinası, 40 - 100 m)	km	2	216,70	433,40
	40.115.1505	Arazözün taşınması	km	2	109,29	218,58
	40.115.1502	Hizmet aracının taşınması	km	2	72,87	145,74
	Toplam					2.557,72
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			2.557,72

40.115.1509		Jeofizik, pressiyometre ve CPT ekibinin 100 km' ye kadar taşınması				
	40.100.1001	Mühendis	SA	8	428,00	3.424,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	8	323,00	2.584,00
	40.115.1502	Hizmet aracının taşınması	km	8	72,87	582,96
	Toplam					6.590,96
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			6.590,96

40.115.1511		Etüt ekibinin 100 km' ye kadar taşınması				
	40.100.1001	Mühendis	SA	8	428,00	3.424,00
	40.100.1003	Teknisyen	SA	8	323,00	2.584,00
	40.115.1502	Hizmet aracının taşınması	km	8	72,87	582,96
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	16	250,00	4.000,00
		Erbab işçi (2 kişi)				
	Toplam					10.590,96
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			10.590,96

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1513		Numunenin 100 km' ye kadar taşınması				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	12	250,00	3.000,00
		Erbab işçi (2 kişi)				
	40.115.1502	Hizmet aracının taşınması	km	6	72,87	437,22
	Toplam					3.437,22
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			3.437,22

40.115.1516		Jeotermal test ve ölçüm makina taşıt ve ekipmanı taşınması (Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı, bataryası ve diğer ekipmanı)				
	40.115.1520	Jeotermal test - ölçüm malzeme ve ekipmanı taşınması (Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı, bataryası)	km	1	253,38	253,38
	40.115.1502	Hizmet aracının taşınması	km	1	72,87	72,87
	40.115.1502	Hizmet aracının taşınması	km	1	72,87	72,87
	40.115.1502	Hizmet aracının taşınması	km	1	72,87	72,87
	Toplam					471,99
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			471,99

Jeotermal test ve ölçüm malzeme ve ekipmanının (elektronik basınç-sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı, bataryası, wireline vinç, savak, kuyubaşı üretim ve ölçüm düzeneği ve diğer malzeme ve ekipmanı) Ankara'dan test ve ölçüm yapılacak kuyuların bulunduğu sahaya kadar taşınmasının 1 km (bir kilometre) fiyatıdır.

Ölçü:

İş yerine getirilmiş jeotermal test ve ölçüm makina taşıt ve ekipmanı (elektronik basınç-sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı, bataryası, wireline vinç, savak, kuyubaşı üretim ve ölçüm düzeneği ve diğer malzeme ve ekipmanı) taşınmasının kilometre cinsinden miktarıdır.

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1517		Jeotermal test - ölçüm makina taşıt ve ekipmanı, jeotermal derinkuyu pompası ve ekipmanı ile jeneratör ve ekipmanı taşınması				
	40.115.1520	Jeotermal test - ölçüm malzeme ve ekipmanı taşınması (Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı, bataryası)	km	1	253,38	253,38
	40.115.1502	Hizmet aracının taşınması	km	1	72,87	72,87
	40.115.1502	Hizmet aracının taşınması	km	1	72,87	72,87
	40.115.1502	Hizmet aracının taşınması	km	1	72,87	72,87
	40.115.1519	Jeotermal derinkuyu pompası ve ekipmanı taşınması	km	1	711,34	711,34
	40.115.1518	Jeneratör (160 KwA) ve ekipmanın taşınması	km	1	317,13	317,13
	40.115.1504	Araç üstü kule vincin taşınması	km	1	110,51	110,51
	Toplam					1.610,97
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
Toplam		km			1.610,97	
Jeotermal test ve ölçüm malzeme ve ekipmanı, jeotermal derinkuyu pompası ve ekipmanı ile jeneratör ve araç üstü kule vincin Ankara'dan test ve ölçüm yapılacak kuyuların bulunduğu sahaya taşınmasının 1 km (bir kilometre) fiyatıdır.						
Ölçü:						
İş yerine getirilmiş jeotermal test - ölçüm makina taşıt ve ekipmanı, jeotermal derinkuyu pompası ve ekipmanı, jeneratör ve ekipmanı ile araç üstü kule vincin taşınmasının kilometre cinsinden miktarıdır.						
Not:						
Nakliye bedeli test ve ölçüm işi yapılacak kuyuların bulunduğu sahaya Ankara (Merkez)'dan gidiş mesafesi olarak tüm kuyular için bir kez hesaplanır.						

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler							
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)	
40.115.1518		Jeneratör (160 KwA) ve ekipmanın taşınması					
		Amortisman (A/N1)					
		Yedek Parça (0,53 x A/N1)					
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1)					
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler					
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1)					
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,66	56,66	37,40	
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n)					
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,12	56,70	6,80	
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,02	15,24	0,30	
	10.100.1051	Şoför	SA	0,034	310,00	10,54	
	40.105.1532	Jeneratör (160 KwA) Ekipmanı	ad	0,00015141	1.730.973,00	262,09	
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)					
		N: Amortisman süresi					
		N1: Amortisman süresi					
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre					
	Toplam						317,13
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)						
	Toplam		km				317,13
Jeotermal derinkuyu pompası ve ekipmanı ile jeneratör ve araç üstü kule vincin Ankara’dan test ve ölçüm yapılacak kuyuların bulunduğu sahaya kadar taşınmasının 1 km fiyatıdır.							
Ölçü:							
İş yerine getirilmiş jeotermal derinkuyu pompası ve ekipmanı, jeneratör ve ekipmanı ile araç üstü kule vincin taşınmasının kilometre cinsinden miktarıdır.							

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler							
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)	
40.115.1519		Jeotermal derinkuyu pompası ve ekipmanı taşınması					
		Amortisman (A/N1)					
		Yedek Parça (0,53 x A/N1)					
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1)					
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler					
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1)					
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n)					
	10.100.1051	Şoför	SA	0,034	310,00	10,54	
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,66	56,66	37,40	
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,12	56,70	6,80	
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,02	15,24	0,30	
	40.105.1533	Jeotermal Derinkuyu Pompası ve Ekipmanı	ad	0,000151435	4.333.864,00	656,30	
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)					
		N: Amortisman süresi					
		N1: Amortisman süresi					
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre					
	Toplam						711,34
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)						
	Toplam			km			711,34
Jeotermal ölçüm cihazı ve ekipmanı ile wireline vincin Ankara'dan test ve ölçüm yapılacak kuyuların bulunduğu sahaya kadar taşınmasının 1 km (bir kilometre) fiyatıdır.							
Ölçü:							
İş yerine getirilmiş Jeotermal ölçüm cihazı ve ekipmanı (Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı, bataryası, wireline vinç) taşınmasının kilometre cinsinden miktarıdır.							

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1520		Jeotermal test - ölçüm malzeme ve ekipmanı taşınması (Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı, bataryası)				
		Amortisman (A/N1)				
		Yedek Parça (0,53 x A/N1)				
		Tamir,Bakım (0,13 x A/N1)				
		Sermaye faizi,sigorta,depolama ve diğer resmi giderler				
		(0,08 x (N+1) x A/2 x N1)				
		Nakil,montaj,demontaj (0,02 x A/n)				
	10.100.1051	Şoför	SA	0,034	310,00	10,54
	10.160.1026	MAZOT (MOTORİN)	kg	0,66	56,66	37,40
	10.160.1027	MAKİNA YAĞI	kg	0,12	56,70	6,80
	10.160.1029	ÜSTÜBÜ	kg	0,02	15,24	0,30
	40.105.1534	Jeotermal Test Ölçüm Malzemesi ve Ekipmanı	ad	0,00015142	1.309.849,00	198,34
		A: Yeni makinanın satın alma bedeli (Ekipmanlarıyla birlikte)				
		N: Amortisman süresi				
		N1: Amortisman süresi				
		n: Makinanın 1 yılda çalıştığı kabul edilen süre				
	Toplam					253,38
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			253,38

40.115.1521		Well logging cihazının her türlü yolda taşınması				
		$F = (M \times 0,008 \times K) + (2 \times 0,01 \times K)$				
		Taşıma bedeli = $(M \times 0,008 \times K) + (2 \times 0,01 \times K)$				
		M: Cihazın firma merkezinden kuyu mahalline toplam taşıma mesafesi				
	Toplam					
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		km			

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1522		Bentonit veya çimentonun taşıtlara yüklenip boşaltılması				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	1,5	205,00	307,50
		Düz işçi (0,75 x d, d=1)				
	Toplam					307,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		ton			307,50

Kuyuda kaçak veya başka teknik nedenlerle fazladan kullanılacak olan bentonit ve çimentonun taşıtlara yüklenip, boşaltılmasının 1,0 (bir) ton fiyatı.

Ölçü:

Kuyuda kaçak veya başka teknik nedenlerle fazladan kullanılacak olan bentonit ve çimentonun taşıtlara yüklenip, boşaltılmasının ton cinsinden miktarıdır.

Taşıma yolları;

- Karayolu ile yapılan taşımada, d: 1
- Demiryolu - karayolu taşımasında, d: 2
- Karayolu - demiryolu - karayolu, d: 3
- Denizyolu - karayolu, d: 2
- Karayolu - denizyolu - karayolu, d: 3
- Karayolu - denizyolu - demiryolu - karayolu, d: 4

40.115.1523		Her çapta madeni boruların taşıtlara yüklenip boşaltılması				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	3,5	205,00	717,50
		Düz işçi (0,75 x d, d=1)				
	Toplam					717,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		ton			717,50

Kuyuda teçhiz için kullanılacak olan her çapta madeni borunun taşıtlara yüklenip, boşaltılmasının 1 (bir) ton fiyatı.

Ölçü:

Kuyuda teçhiz için kullanılacak olan her çapta madeni boruların taşıtlara yüklenip boşaltılmasının ton cinsinden miktarıdır.

Taşıma yolları;

- Karayolu ile yapılan taşımada, d: 1
- Demiryolu - karayolu taşımasında, d: 2
- Karayolu - demiryolu - karayolu, d: 3
- Denizyolu - karayolu, d: 2
- Karayolu - denizyolu - karayolu, d: 3
- Karayolu - denizyolu - demiryolu - karayolu, d: 4

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1524		Su sondaj makinesi ve her türlü malzeme ve ekipmanının her türlü yolda taşınması				
		$F = K \times (0,0007 \times 1 + 0,044) \times A \times B$				
		K: Kullanılan motorlu taşıtın cinsi ne olursa olsun 8 saatlik gündeliğine ait her yıl Yüksek Fen Kurulu rayiç komisyonu tarafından tespit edilen, TL cinsinden katsayıdır. (Bakınız: Yüksek Fen Kurulu; Poz No: 02.017)				
		$A = 1 + 0,25 \times (d / M)$ (D = 0, Ham yol için)				
		d: Ham yol (Kapasasız yol uzunluğu) toplamı, yolların eğimi ortalama %10 olarak alınmıştır.				
		M: Mesafe (km)				
		B: 2,00 (Plastik borularda)				
		B: 1,75 (Madeni borularda)				
		B: 1,25 (Plastik ve madeni boruların dışında her cins malzemenin taşınmasında)				
		Toplam				
		Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)				
		Toplam	km			

Sondaj makinesi ve sondajın her safhasında gerekli olacak her türlü malzeme ve yedek parçası ile ekipmanının, Ankara'dan kuyu lokasyonuna kadar olan her türlü yolda 1,0 km (kilometre) taşınmasının fiyatı.

Ölçü:

Sondaj makinesi ve sondajın her safhasında gerekli olacak her türlü malzeme ve yedek parçası ile ekipmanının, Ankara'dan kuyu lokasyonuna kadar olan her türlü yolda taşınmasının km (kilometre) cinsinden miktarıdır.

Not:

İş bitiminde dönüş, kuyular arası nakliye veya ayrıca malzeme vs. nakli adı altında herhangi bir ek ödeme yapılmaz.

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1525		Madeni borunun her türlü yolda taşınması				
		$F = K \times (0,0007 \times 1 + 0,044) \times A \times B$				
		K: Kullanılan motorlu taşıtın cinsi ne olursa olsun 8 saatlik gündeliğine ait her yıl Yüksek Fen Kurulu rayiç komisyonu tarafından tespit edilen, TL cinsinden katsayıdır. (Bakınız: Yüksek Fen Kurulu; Poz No: 02.017)				
		$A = 1 + 0,25 \times (d / M)$ (D = 0, Ham yol için)				
		d: Ham yol (Kaplamasız yol uzunluğu) toplamı, yolların eğimi ortalama %10 olarak alınmıştır.				
		M: Mesafe (km)				
		B: 2,00 (Plastik borularda)				
		B: 1,75 (Madeni borularda)				
		B: 1,25 (Plastik ve madeni boruların dışında her cins malzemenin taşınmasında)				
		Toplam				
		Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)				
		Toplam	km			
Kuyu inşasında kullanılacak her türlü borunun temin edildiği fabrika veya depo lokasyonundan kuyu lokasyonuna kadar her türlü yolda 1,0 ton borunun taşınmasının fiyatıdır. Ölçü: Kuyu inşasında kullanılacak her türlü borunun temin edildiği fabrika veya depo lokasyonundan kuyu lokasyonuna kadar her türlü yolda taşınmasının ton cinsinden miktarıdır. Not: Taşınacak borunun birim ağırlığına göre taşıma formülüyle yapılacak hesaplama sonucu ton başına toplam taşıma mesafesine göre bedel hesaplanır.						

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1526		Jeotermal sondaj makinasının, her türlü malzeme ve ekipmanının her türlü yolda taşınması				
		$F = K \times (0,0007 \times 1 + 0,044) \times A \times B$				
		K: Kullanılan motorlu taşıtın cinsi ne olursa olsun 8 saatlik gündeliğine ait her yıl Yüksek Fen Kurulu rayiç komisyonu tarafından tespit edilen, TL cinsinden katsayıdır. (Bakınız: Yüksek Fen Kurulu; Poz No: 02.017)				
		$A = 1 + 0,25 \times (d / M)$ (D = 0, Ham yol için)				
		d: Ham yol (Kaplamasız yol uzunluğu) toplamı, yolların eğimi ortalama %10 olarak alınmıştır.				
		M: Mesafe (km)				
		B: 2,00 (Plastik borularda)				
		B: 1,75 (Madeni borularda)				
		B: 1,25 (Plastik ve madeni boruların dışında her cins malzemenin taşınmasında)				
		Toplam				
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)						
Toplam			km			
Sondaj makinesi ve sondajın her safhasında gerekli olacak her türlü malzeme ve yedek parçası ile ekipmanının, Ankara'dan kuyu lokasyonuna kadar olan her türlü yolda 1,0 km (bir kilometre) taşınmasının fiyatı. Ölçü: Sondaj makinesi ve sondajın her safhasında gerekli olacak her türlü malzeme ve yedek parçası ile ekipmanının, Ankara'dan kuyu lokasyonuna kadar olan her türlü yolda taşınmasının kilometre cinsinden miktarıdır. Not: İş bitiminde dönüş, kuyular arası nakliye veya ayrıca malzeme vs. nakli adı altında herhangi bir ek ödeme yapılmaz.						

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
40.115.1527		1 ton suyun her türlü yolda taşınması				
		$F = K \times (0,0007 \times 1 + 0,044) \times A \times B$				
		K: Kullanılan motorlu taşıtın cinsi ne olursa olsun 8 saatlik gündeliğine ait her yıl Yüksek Fen Kurulu rayiç komisyonu tarafından tespit edilen, TL cinsinden katsayıdır. (Bakınız: Yüksek Fen Kurulu; Poz No: 02.017)				
		$A = 1 + 0,25 \times (d / M)$ (D = 0, Ham yol için)				
		d: Ham yol (Kaplamasız yol uzunluğu) toplamı, yolların eğimi ortalama %10 olarak alınmıştır.				
		M: Mesafe (km)				
		B: 2,00 (Plastik borularda)				
		B: 1,75 (Madeni borularda)				
		B: 1,25 (Plastik ve madeni boruların dışında her cins malzemenin taşınmasında)				
		Toplam				
		Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)				
		Toplam	km			

41.500.1101		Personel giderleri				
	10.100.1076	Baş sondör	SA	0,5	395,00	197,50
	10.100.1077	Sondör	SA	2	380,00	760,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	6	250,00	1.500,00
	10.100.1052	Ağır kamyon şoförü	SA	0,5	355,00	177,50
	10.100.1079	Aşçı	SA	0,3	330,00	99,00
	10.100.1054	Makinist	SA	0,4	310,00	124,00
	10.100.1021	Kaynakçı ustası	SA	0,4	310,00	124,00
		Toplam				2.982,00
		Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)				
		Toplam	SA			2.982,00

41.500.1102		Şantiye giderleri				
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,5	800,21	400,11
	40.110.1522	Aydınlatma jeneratörü (5 KwA)	SA	0,4	143,30	57,32
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	0,4	959,94	383,98
		Toplam				841,41
		Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)				
		Toplam	SA			841,41

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1111		Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)				
	41.500.1121	Sirkülasyon çamurunun hazırlanması	m3	0,22	2.286,77	503,09
	Toplam					503,09
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m			503,09

41.500.1112		Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)				
	40.120.1406	Kimyasal madde (Köpük)	kg	1	145,35	145,35
	Toplam					145,35
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m			145,35

41.500.1113		Her türlü formasyonda açılmış sondaj kuyusuna her çapta 1 m teçhiz borusu indirmek için yapılan sabit gider (400 - 500 m kapasiteli makina ile rotary sistem, teçhiz borularının kuyuya monttaşı için)				
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	0,3	1.761,64	528,49
	40.110.1528	Kaynak makinası (15 HP)	SA	0,3	162,22	48,67
	10.100.1077	Sondör	SA	0,4	380,00	152,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,4	250,00	100,00
	10.100.1021	Kaynakçı ustası	SA	0,3	310,00	93,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,2	310,00	62,00
	Toplam					984,16
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m			984,16

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1101		Personel giderleri				
	10.100.1076	Baş sondör	SA	0,5	395,00	197,50
	10.100.1077	Sondör	SA	2	380,00	760,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	10	250,00	2.500,00
	10.100.1051	Şoför	SA	4	310,00	1.240,00
	10.100.1079	Aşçı	SA	2	330,00	660,00
	10.100.1054	Makinist	SA	0,5	310,00	155,00
	10.100.1021	Kaynakçı ustası	SA	0,5	310,00	155,00
		Şantiye personelinin bir saatlik bedeli				
	Toplam					5.667,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			5.667,50

41.500.1121		Sirkülasyon çamurunun hazırlanması				
	10.450.9601	Bentonit (TS EN ISO 13500)	ton	0,486	4.500,00	2.187,00
	10.130.9991	Su	m3	1,814	55,00	99,77
	Toplam					2.286,77
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			2.286,77

41.500.1122		Elle dövülerek demirsiz beton yapılması (300 dozlu)				
		(İş yerinde yükleme, yatay ve düşey taşıma karşılığı)				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	5,0	205,00	1.025,00
	10.130.1201	Portland çimentosu (Torbalı) (TS EN 197-1 CEM I 42.5 N)	ton	0,6	2.850,00	1.710,00
	10.130.9991	Su	m3	0,46	55,00	25,30
	10.130.1005	Kum (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	m3	1,4	340,00	476,00
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	m3	1,0	340,00	340,00
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	2,0	205,00	410,00
	Toplam					3.986,30
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			3.986,30

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1102		Şantiye giderleri				
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,5	800,21	400,11
	40.110.1512	Arazöz (5 tonluk su tankeri)	SA	0,4	959,94	383,98
	40.110.1522	Aydınlatma jeneratörü (5 KwA)	SA	1	143,30	143,30
		1 saatlik şantiye genel gideri				
	Toplam					927,39
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		SA			927,39

41.600.1111		Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler				
	41.600.1121	Sirkülasyon çamurunun hazırlanması	m3	1	2.286,77	2.286,77
	40.110.1524	Preventer	SA	0,68	878,21	597,18
		1 m sondaj kuyusu açmak için sabit gider				
	Toplam					2.883,95
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m			2.883,95

41.600.1112		Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler				
	40.120.1406	Kimyasal madde (Köpük)	kg	1	145,35	145,35
	40.110.1524	Preventer	SA	0,22	878,21	193,21
		1 m sondaj kuyusu açmak için sabit gider				
	Toplam					338,56
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m			338,56

41.600.1121		Sirkülasyon çamurunun hazırlanması				
	10.450.9601	Bentonit (TS EN ISO 13500)	ton	0,486	4.500,00	2.187,00
	10.130.9991	Su	m3	1,814	55,00	99,77
	Toplam					2.286,77
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			2.286,77

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1141		Kuyu yeri hazırlaması ve kuyu ağzı düzenlenmesi (C16/20 betonu ile) (Platform, seller havuzu, çamur havuzu, çamur kanalı yapımı işleri, taş, kum, çakıl, tuğla, kalıp malzemesi, hazır beton dahil)				
	10.130.1503	C 16/20 beton harcı gri renkte, normal hazır beton harçları (TS EN 206-1+A1)	m3	1	2.400,00	2.400,00
	10.130.1503	C 16/20 beton harcı gri renkte, normal hazır beton harçları (TS EN 206-1+A1)	m3	0,1	2.400,00	240,00
		(Taş, kum, çakıl, tuğla, kalıp karşılığı)				
	Toplam Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0) Toplam		m3			2.640,00 2.640,00

Sondaj makinesinin veya sondaj platformunun yerleşmesine ve kuyu açımına uygun bir şekilde kuyu yeri hazırlanması (platform, seller havuzu, çamur havuzları yapılması veya çamur tanklarının yerleşimi, çamur eleğinin yerleştirilmesi, vb.) ve kuyu ağzı düzenlenmesinin 1,0 m³ (bir metreküp) fiyatı.

Ölçü:

Sondaj makinesinin veya sondaj platformunun yerleşmesine ve kuyu açımına uygun bir şekilde kuyu yeri hazırlanması ve kuyu ağzı düzenlenmesinin m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır.

Not:

Platform, seller havuzu, çamur havuzu yapımı için kullanılacak Hazır Beton (C 16/20) bedeli, taş, kum, çakıl, tuğla vb. ile kalıp malzemeleri ve bütün bunlar için yapılan her türlü yükleme, boşaltma, işçilik, malzeme, şantiye giderleri birim fiyata dâhildir. Ayrıca bir bedel ödenmez.

41.600.1142		Kuyu yeri hazırlaması ve kuyu ağzı düzenlenmesi (C20/25 betonu ile) (Platform, seller havuzu, çamur havuzu, çamur kanalı yapımı işleri, taş, kum, çakıl, tuğla, kalıp malzemesi, hazır beton dahil)				
	10.130.1504	C 20/25 beton harcı gri renkte, normal hazır beton harçları (TS EN 206-1+A1)	m3	1	2.500,00	2.500,00
	10.130.1504	C 20/25 beton harcı gri renkte, normal hazır beton harçları (TS EN 206-1+A1)	m3	0,1	2.500,00	250,00
		(Taş, kum, çakıl, tuğla, kalıp karşılığı)				
	Toplam Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0) Toplam		m3			2.750,00 2.750,00

Sondaj makinesinin veya sondaj platformunun yerleşmesine ve kuyu açımına uygun bir şekilde kuyu yeri hazırlanması (platform, seller havuzu, çamur havuzları yapılması veya çamur tanklarının yerleşimi, çamur eleğinin yerleştirilmesi, vb.) ve kuyu ağzı düzenlenmesinin 1,0 m³ (bir metreküp) fiyatı.

Ölçü:

Sondaj makinesinin veya sondaj platformunun yerleşmesine ve kuyu açımına uygun bir şekilde kuyu yeri hazırlanması ve kuyu ağzı düzenlenmesinin m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır.

Not:

Platform, seller havuzu, çamur havuzu yapımı için kullanılacak Hazır Beton (C 20/25) bedeli, taş, kum, çakıl, tuğla vb. ile kalıp malzemeleri ve bütün bunlar için yapılan her türlü yükleme, boşaltma, işçilik, malzeme, şantiye giderleri birim fiyata dâhildir. Ayrıca bir bedel ödenmez.

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1143		Kuyu yeri hazırlaması ve kuyu ağız düzenlenmesi (C25/30 betonu ile) (Platform, seller havuzu, çamur havuzu, çamur kanalı yapımı işleri, taş, kum, çakıl, tuğla, kalıp malzemesi, hazır beton dahil)				
	10.130.1505	C 25/30 beton harcı gri renkte, normal hazır beton harçları (TS EN 206-1+A1)	m3	1	2.600,00	2.600,00
	10.130.1505	C 25/30 beton harcı gri renkte, normal hazır beton harçları (TS EN 206-1+A1)	m3	0,1	2.600,00	260,00
		(Taş, kum, çakıl, tuğla, kalıp karşılığı)				
	Toplam					2.860,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam	m3				2.860,00
Sondaj makinesinin veya sondaj platformunun yerleşmesine ve kuyu açımına uygun bir şekilde kuyu yeri hazırlanması (platform, seller havuzu, çamur havuzları yapılması veya çamur tanklarının yerleşimi, çamur eleğinin yerleştirilmesi, vb.) ve kuyu ağız düzenlenmesinin 1,0 m³ (bir metreküp) fiyatı. Ölçü: Sondaj makinesinin veya sondaj platformunun yerleşmesine ve kuyu açımına uygun bir şekilde kuyu yeri hazırlanması ve kuyu ağız düzenlenmesinin m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır. Not: Platform, seller havuzu, çamur havuzu yapımı için kullanılacak Hazır Beton (C 25/30) bedeli, taş, kum, çakıl, tuğla vb. ile kalıp malzemeleri ve bütün bunlar için yapılan her türlü yükleme, boşaltma, işçilik, malzeme, şantiye giderleri birim fiyata dâhildir. Ayrıca bir bedel ödenmez.						

41.600.1144		Kuyu yeri hazırlaması ve kuyu ağız düzenlenmesi (C30/37 betonu ile) (Platform, seller havuzu, çamur havuzu, çamur kanalı yapımı işleri, taş, kum, çakıl, tuğla, kalıp malzemesi, hazır beton dahil)				
	10.130.1506	C 30/37 beton harcı gri renkte, normal hazır beton harçları (TS EN 206-1+A1)	m3	1	2.700,00	2.700,00
	10.130.1506	C 30/37 beton harcı gri renkte, normal hazır beton harçları (TS EN 206-1+A1)	m3	0,1	2.700,00	270,00
		(Taş, kum, çakıl, tuğla, kalıp karşılığı)				
	Toplam Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0) Toplam		m3			2.970,00 2.970,00
Sondaj makinesinin veya sondaj platformunun yerleşmesine ve kuyu açımına uygun bir şekilde kuyu yeri hazırlanması (platform, seller havuzu, çamur havuzları yapılması veya çamur tanklarının yerleşimi, çamur eleğinin yerleştirilmesi, vb.) ve kuyu ağız düzenlenmesinin 1,0 m³ (bir metreküp) fiyatı. Ölçü: Sondaj makinesinin veya sondaj platformunun yerleşmesine ve kuyu açımına uygun bir şekilde kuyu yeri hazırlanması ve kuyu ağız düzenlenmesinin m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır. Not: Platform, seller havuzu, çamur havuzu yapımı için kullanılacak Hazır Beton (C30/37) bedeli, taş, kum, çakıl, tuğla vb. ile kalıp malzemeleri ve bütün bunlar için yapılan her türlü yükleme, boşaltma, işçilik, malzeme, şantiye giderleri birim fiyata dâhildir. Ayrıca bir bedel ödenmez.						

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1161		Çimentolama (Tecrit işlemi)				
	40.120.1407	Çimentolama aparatı (Takım)	TK	0,05	6.974,47	348,72
	40.110.1525	Çamur pompası (15 HP)	SA	1,0	341,87	341,87
	19.100.2518	500 dozlu çimento şerbeti	m3	2,0	1.777,60	3.555,20
	10.100.1077	Sondör	SA	1	380,00	380,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1	250,00	250,00
	Toplam	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)				4.875,79
	Toplam		m3			4.875,79

Çevre ve geçilen seviyelerdeki soğuk veya zararlı oldukları anlaşılan suların jeotermal akışkana karışarak sıcaklığının düşmesine ve kimyasal yapısının bozulmasına sebebiyet vermemesi, jeotermal akışkanın su içermeyen gözenekli formasyonlara kaçarak verim ve basıncının düşmemesi, zayıf-konsolide olmamış veya şişen-kuyu içine akan birimlerin bulunduğu zonları izole etmek için, çalışmalar sırasında tespit edilecek seviyelere kadar indirilecek koruma boruları arkasının çimento şerbeti ile kapatılmasının 1,0 m³ (bir metreküp) fiyatıdır.

Ölçü:

İş yerinde jeotermal sondaj kuyusu koruma borusunun arkasının çimentolanarak tecrit yapılmasının m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır.

Not:

Her yoğunlukta çimento şerbetinin hazırlanması (içerisine katılacak kimyasal madde ve nakliye bedeli de dahil olmak üzere) ve enjeksiyon makinesi veya çamur pompası ile gerekli her türlü aparat kullanılarak boru tabanından kuyuya enjekte edilmesi işlemi ile diğer her türlü malzeme ve çalışma işlemlerinin bedeli fiyata dahildir.

43.100.1301		El ile yapılan dar derin kazılarda dolgu karşılığı düşülecek bedel				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	1,10	205,00	225,50
	Toplam	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)				225,50
	Toplam		m3			225,50

43.100.1302		El ile yapılan geniş derin kazılarda dolgu karşılığı düşülecek bedel				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,50	205,00	102,50
	Toplam	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)				102,50
	Toplam		m3			102,50

43.100.1311		Makina ile yapılan dar derin kazılarda dolgu karşılığı düşülecek bedel				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,25	205,00	51,25
	Toplam	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)				51,25
	Toplam		m3			51,25

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.100.1312		Makina ile yapılan geniş derin kazılarda dolgu karşılığı düşülecek bedel				
	19.100.1019	185 DHP TRAKTOR BULDOZER'İN BİR SAATLİK ÜCRETİ	SA	0,002	3.141,71	6,28
	Toplam					6,28
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			6,28

43.115.1001		Font baca kapağı ve çamur kovası hazırlanması				
	10.480.1471	FONTTAN MAMUL IZGARA KAPAK GARGUY, KAZIK ÇARIĞI	kg	1	30,00	30,00
		(Font kapak veya çamur kovası)				
	10.480.1471	FONTTAN MAMUL IZGARA KAPAK GARGUY, KAZIK ÇARIĞI	kg	0,3	30,00	9,00
		(Font basamak veya ızgara - Taşlama zayıyatı karşılığı)				
	10.480.1471	FONTTAN MAMUL IZGARA KAPAK GARGUY, KAZIK ÇARIĞI	kg	0,91	30,00	27,30
		(İmalat zorluğu karşılığı imal edilmiş font basamak veya ızgaranın %70'i karşılığı)				
	Toplam					66,30
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		kg			66,30

TSE belgeli, İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak test ve kontrolleri yapılmış, kanalizasyon ve içmesuyu inşaatlarında kullanılan font baca kapağı ve çamur kovasının yüzeylerinin ve mekanik aksamalarının kontrol edilerek (Yüklenmesi, taşınması ve indirilmesi sırasında oluşabilecek hasarlara karşı), İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun şekilde kullanılmak üzere hazırlanması için gereken her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, makina araç, gereçleri (Font baca kapağı ve çamur kovasının bedeli dâhil) ile şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dahil, kanalizasyon ve içmesuyu inşaatlarında kullanılan font baca kapağı ve çamur kovasının 1,0 kg (Bir kilogram) fiyatı.

Ölçü:

Yerine yerleştirilmeden önce (Kapak üzerindeki beton, betonarme demiri, mozaik hariç) tartılarak tespit edilen kilogram cinsinden miktarıdır.

Tespit edilen bu miktar TSE standartlarında belirtilen font kapak ağırlığının $\pm\%3$ 'den daha fazla olamaz. Daha ağır olması halinde TSE standartlarında belirtilen ağırlığın $\%3$ 'den fazlası ödenmez.

Not:

Birim fiyat analiz girdilerinde bulunan malzemelere ait nakliye bedelleri için; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca yayımlanan İnşaat ve Tesisat Birim Fiyatları Kitabında yer alan “Esas İnşaat Gereçleri” tablosu “Satın Alma Yeri” sütunundaki bilgiler esas alınacaktır.

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.115.1002		Font basamak ve ızgara hazırlanması				
	10.480.1471	FONTTAN MAMUL IZGARA KAPAK GARGUY, KAZIK ÇARIĞI	kg	1	30,00	30,00
		(Font kapak veya çamur kovası)				
	10.480.1471	FONTTAN MAMUL IZGARA KAPAK GARGUY, KAZIK ÇARIĞI	kg	0,3	30,00	9,00
		(Font basamak veya ızgara - Taşlama zayıyatı karşılığı)				
	10.480.1471	FONTTAN MAMUL IZGARA KAPAK GARGUY, KAZIK ÇARIĞI	kg	0,91	30,00	27,30
		(İmalat zorluğu karşılığı imal edilmiş font basamak veya ızgaranın %70'i karşılığı)				
	Toplam					
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
Toplam			kg			
						66,30
						66,30

TSE belgeli, İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak test ve kontrolleri yapılmış, font ızgara ve basamak yüzeylerinin ve mekanik aksamalarının kontrol edilerek (Yüklenmesi, taşınması ve indirilmesi sırasında oluşabilecek hasarlara karşı), İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun şekilde kullanılmak üzere hazırlanması için gereken her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, makina araç, gereçleri (Font ızgara ve basamağı bedeli dâhil), şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dahil, kanalizasyon ve içmesuyu inşaatlarında kullanılan font ızgara ve basamağının 1,0 kg (Bir kilogram) fiyatı.

Ölçü:

Yerine yerleştirilmeden önce tartılarak tespit edilen kilogram cinsinden ağırlıktır.

Tespit edilen bu miktar projesine göre hesaplanan ağırlıktan daha fazla olması halinde, hesaplanan ağırlığın %5'inden fazlası ödenmez.

Not:

Birim fiyat analiz girdilerinde bulunan malzemelere ait nakliye bedelleri için; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca yayımlanan İnşaat ve Tesisat Birim Fiyatları Kitabında yer alan “Esas İnşaat Gereçleri” tablosu “Satın Alma Yeri” sütunundaki bilgiler esas alınacaktır.

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.115.1003		Sfero döküm ızgara hazırlanması				
	10.200.2852	SFERO DÖKÜM (GJS 500) (TS 526 EN 1563)	kg	1	61,30	61,30
	10.200.2852	SFERO DÖKÜM (GJS 500) (TS 526 EN 1563)	kg	0,05	61,30	3,07
		Sfero Döküm %5 Zayıtı				
	10.100.1027	Tornacı ustası	SA	0,02	310,00	6,20
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,01	205,00	2,05
	10.200.2852	SFERO DÖKÜM (GJS 500) (TS 526 EN 1563)	kg	0,05	61,30	3,07
		EPDM Conta,Paslanmaz Cıvata ve Bitüm Boya Karşılığı				
	Toplam					75,69
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		kg			75,69

TSE belgeli, İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak test ve kontrolleri yapılmış, sfero döküm ızgaraların (D400 basınç dayanım sınıfında, ağır trafık yüküne dayanımlı) yüzeylerinin ve mekanik aksamalarının kontrol edilerek (Yüklenmesi, taşınması ve indirilmesi sırasında oluşabilecek hasarlara karşı), İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun şekilde kullanılmak üzere hazırlanması için gereken her türlü işçilik, malzeme ve zayıtı, makina araç, gereçleri (Sfero döküm ızgara bedeli dahil) ile şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dahil, kanalizasyon ve içmesuyu inşaatlarında kullanılan sfero döküm ızgaranın 1,0 kg (Bir kilogram) fiyatı. Ölçü:

Yerine yerleştirilmeden önce tartılarak tespit edilen kilogram cinsinden ağırlıktır.

Tespit edilen bu miktar projesine göre hesaplanan ağırlıktan daha fazla olması halinde, hesaplanan ağırlığın %5'inden fazlası ödenmez.

Not:

Birim fiyat analiz girdilerinde bulunan malzemelere ait nakliye bedelleri için; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca yayımlanan İnşaat ve Tesisat Birim Fiyatları Kitabında yer alan "Esas İnşaat Gereçleri" tablosu "Satın Alma Yeri" sütunundaki bilgiler esas alınacaktır.

43.120.1002		El ile kil hazırlanması ot ve keseklerden temizlenmesi				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	2	205,00	410,00
		Kilin Çıkartılması				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	2	205,00	410,00
		Keseklerin Ufalanması ve Çıkartılan yerin Dışına Yığılması				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	1,5	205,00	307,50
		Taşıtlara Yükleme ve Boşaltılması				
	Toplam					1.127,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			1.127,50

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.120.1004		Makina ile tüvenan (kum-çakıl) veya stabilize hazırlanması				
	19.100.1001	EKSKAVATÖRÜN 1 SAATLİK ÜCRETİ (100-139 HP)	SA	0,014	2.183,46	30,57
		ÇIKARMA VE YÜKLEME KARŞILIĞI				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,050	205,00	10,25
		MAKİNALI (DAMPERLİ KAMYON) BOŞALTMA VE FİĞÜRE KARŞILIĞI				
	Toplam					40,82
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			40,82

Ocaktan, ilgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan makina ile çıkarılmış, tüvenan (kum-çakıl) veya stabilize malzemenin İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak imalatta kullanılmak üzere hazırlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, makina, araç, gereç giderleri, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dâhil, ocaktan, ilgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan makina ile çıkarılmış tüvenanın (kum-çakıl) veya stabilize malzemenin 1,0 m³ (Bir metreküp) fiyatı.

Ölçü:

Ocaktan, ilgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan makina ile çıkarılarak hazırlanmış, projedeki boyutlarına, ilgili şartname ve özel birim tariflerine göre imalatta kullanılacak tüvenan (kum-çakıl) veya stabilize malzemenin m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır.

Not:

Tüvenan (kum-çakıl) veya stabilize malzemenin; temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri hariçtir.

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.120.1006		Makina ile temin edilen tüvenan (kum-çakıl) malzemeden her kategoride granülometrik kum-çakıl hazırlanması				
	19.100.1001	EKSKAVATÖRÜN 1 SAATLİK ÜCRETİ (100-139 HP)	SA	0,0140	2.183,46	30,57
	19.100.1028	LASTİK TEK.YÜKLEYİCİ 1 SAAT ÜCRETİ (1.5 YD3,80 DHP	SA	0,0083	1.686,26	14,00
		ELEĞE YÜKLEME KARŞILIĞI				
	19.100.1035	ELEK MAKİNASININ 1 SAATLİK ÜCRETİ	SA	0,025	1.334,95	33,37
		ELEME KARŞILIĞI				
	19.100.1028	LASTİK TEK.YÜKLEYİCİ 1 SAAT ÜCRETİ (1.5 YD3,80 DHP	SA	0,0083	1.686,26	14,00
		VASITAYA YÜKLEME KARŞILIĞI				
	10.100.1060	Formen	SA	0,25	445,00	111,25
		GRANÜLOMETRİ VE EVSAF ARAŞTIRMA KARŞILIĞI				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,05	205,00	10,25
		MAKİNALI BOŞALTMA(DAMPERLİ KAMYON) KARŞILIĞI				
	Toplam					
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)						
Toplam			m3			213,44

Ocaktan, ilgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan makina ile çıkarılmış tüvenan (kum-çakıl) malzemeden temin edilmiş, her kategoride granülometrik kum-çakılın İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak imalatla kullanılmak üzere hazırlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, makina, araç, gereç giderleri, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dâhil, makina ile ocaktan, ilgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan çıkarılmış, tüvenan (kum-çakıl) malzemeden temin edilmiş her kategoride granülometrik kum-çakılın 1,0 m³ (Bir metreküp) fiyatı.

Ölçü:

Ocaktan, ilgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan makina ile çıkarılarak hazırlanmış, projedeki boyutlarına, ilgili şartname ve özel birim tariflerine göre imalatla kullanılacak tüvenan (kum-çakıl) malzemeden temin edilen her kategoride granülometrik kum-çakılın m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır.

Not:

Granülometrik kum-çakılın; temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri hariçtir.

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.120.1008		Ocak taşından konkasörle kırılmış ve elenmiş 70 - 150 mm'lik temel malzemesi hazırlanması				
	43.120.1009	El ile veya kompresörle ocaktan taş hazırlanması	m3	1	473,80	473,80
	19.100.1028	LASTİK TEK.YÜKLEYİCİ 1 SAAT ÜCRETİ (1.5 YD3,80 DHP	SA	0,015	1.686,26	25,29
		KIRMA VE ELEME KARŞILIĞI				
		KONK.VE TAŞ.YÜK.VE KONK.ALTINDAN BOŞ.KARŞILIĞI				
	40.110.3206	Konkasör (15 x 24 + sek 24 x 16", 25 m³/h 1" ve 40 m³/h 2" randımanlı)	SA	0,01	5.454,24	54,54
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,025	205,00	5,13
		MAKİNALI (DAMPERLİ KAMYON) BOŞALTMA KARŞILIĞI				
	Toplam					558,76
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			558,76

Ocaktan makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılmış, elekten geçirilmiş 70 - 150 mm'lik dane çaplarında temel malzemesinin (kırmataş) İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak kullanılmak üzere hazırlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayıtı, makina, araç, gereç giderleri, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dâhil, ocak taşından makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılmış ve elenmiş 70 - 150 mm'lik temel malzemenin (Kırmataşın) 1,0 m³ fiyatı.

Ölçü:

Ocaktan makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılmış ve elenerek hazırlanmış, projedeki boyutları, ilgili şartname ve özel birim tariflerine göre imalatla kullanılacak 70-150 m'lik temel malzemesinin (Kırmataş) m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır.

Not:

Temel malzemesinin; temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri hariçtir.

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.120.1007		Makina ile dere (İlgili idareden izin almak kaydıyla) malzemesinden elenmiş 70 - 150 mm'lik temel malzemesi hazırlanması				
	19.100.1001	EKSKAVATÖRÜN 1 SAATLİK ÜCRETİ (100-139 HP)	SA	0,014	2.183,46	30,57
	19.100.1028	LASTİK TEK.YÜKLEYİCİ 1 SAAT ÜCRETİ (1.5 YD3,80 DHP)	SA	0,0083	1.686,26	14,00
	19.100.1035	ELEK MAKİNASININ 1 SAATLİK ÜCRETİ	SA	0,025	1.334,95	33,37
	19.100.1028	LASTİK TEK.YÜKLEYİCİ 1 SAAT ÜCRETİ (1.5 YD3,80 DHP)	SA	0,0083	1.686,26	14,00
	10.100.1060	Formen	SA	0,25	445,00	111,25
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,05	205,00	10,25
	Toplam					213,44
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			213,44

İlgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan makina ile çıkarılmış, elekten geçirilmiş 70 - 150 mm'lik dane çaplarındaki temel malzemesinin (dere taşı) İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak imalatla kullanılmak üzere hazırlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayıtı, makina, araç, gereç giderleri, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dâhil, ilgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan makina ile çıkarılmış, elekten geçirilmiş 70 - 150 mm'lik temel malzemesinin (dere taşı) hazırlanmasının 1,0 m³ (Bir metreküp) fiyatı.

Ölçü:

İlgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan makina ile çıkarılarak hazırlanmış, projedeki boyutlarına, ilgili şartname ve özel birim tariflerine göre imalatla kullanılacak tüvenan, kum, çakılın (kum-çakıl) m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır.

Not:

Temel malzemesinin; temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri hariçtir.

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.120.1009		El ile veya kompresörle ocaktan taş hazırlanması				
	10.160.1001	JEL DİNAMİT	kg	0,1	120,00	12,00
	10.160.1004	Fitil (katranlı, emniyetli, infilaklı)	m	1	12,00	12,00
	10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	ad	1	19,75	19,75
	19.100.1023	KOMPRESÖR'ÜN BİR SAATLİK ÜCRETİ (210 CFM LİK KOMPR	SA	0,0375	2.508,08	94,05
	10.100.1011	Lağımıcı (Ateşleme ustası)	SA	0,075	310,00	23,25
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,05	205,00	10,25
		Deliklerin Açılması, El ve Makina Karşılığı				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,5	205,00	102,50
		Taşın Taşıtlara Yüklenmesi ve Boşaltılması Karşılığı				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,7	250,00	175,00
		Sökülme,Kırma, Çürüklerin Ayrılması Karşılığı				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,1	250,00	25,00
		Ateşleme ve Güvenlik Karşılığı				
		NOT: Bu analiz; D.S.İ. Birim Fiyat Analiz Kitabında yer alan 08.021/1 Poz No'lu analizden				
		yararlanılarak hazırlanmış olup Yol ve Dolgu İşleri ile Zemin Islahlarında kullanılan kırma				
		taşların hazırlanmasının esas alınacaktır.				
	Toplam					473,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			473,80

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.120.1010		Kazı taşından taş hazırlanması				
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	1	205,00	205,00
		TAŞITLARA YÜKLENMESİ VE BOŞALTILMASI KARŞILIĞI				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	2	250,00	500,00
		ÇÜRÜKLERİN AYRILMASI, BÜYÜKLERİN KIRILMASI VE KÜME HALİNDE TOPLANMASI				
		NOT: Bu analiz; D.S.İ. Birim Fiyat Analiz Kitabında yer alan 08.024/1 Poz No'lu				
		analizden yararlanılarak hazırlanmış olup Yol ve Dolgu İşleri ile Zemin Islahlarında				
		kullanılan kırma taşların hazırlanmasında esas alınacaktır.				
	Toplam					705,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			705,00

Kazıdan çıkarılmış, malzeme içerisinden ayrılmış, çürükleri ayıklanmış gerekli boyutlarda kırılmış ve elenmiş kazı taşlarının İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak kullanılmak üzere hazırlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, makina, araç, gereç giderleri, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dâhil, kazı taşının 1,0 m³ (Bir metreküp) fiyatı.

Ölçü:

Kazı malzemesinden çıkarılarak hazırlanmış, şantiyeye getirilmiş, projedeki boyutlarına, ilgili şartname ve özel birim tariflerine göre imalatla kullanılacak kazı taşının m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır.

Not:

Kazı taşının; temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri hariçtir.

43.120.1051		Konkasörle kırılmış 0 - 11 mm'lik kırma taş hazırlanması				
	19.100.1001	EKSKAVATÖRÜN 1 SAATLİK ÜCRETİ (100-139 HP)	SA	0,014	2.183,46	30,57
	19.100.1028	LASTİK TEK.YÜKLEYİCİ 1 SAAT ÜCRETİ (1.5 YD3,80 DHP)	SA	0,025	1.686,26	42,16
	40.110.3206	Konkasör (15 x 24 + sek 24 x 16", 25 m³/h 1" ve 40 m³/h 2" randımanlı)	SA	0,045	5.454,24	245,44
	10.100.1060	Formen	SA	0,35	445,00	155,75
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,06	205,00	12,30
	Toplam					486,22
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			486,22

Ocaktan makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılmış, elekten geçirilmiş 0 - 11 mm'lik kırmataşın İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak kullanılmak üzere hazırlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, makina, araç, gereç giderleri, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dâhil, ocaktan, ilgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılmış ve elenmiş 0 - 11 mm'lik kırmataşın 1,0 m³ (Bir metreküp) fiyatı.

Ölçü:

Ocaktan, makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılarak elekten geçirilmiş, hazırlanmış, projedeki boyutlarına, ilgili şartname ve özel birim tariflerine göre imalatla kullanılacak 0 - 11 mm'lik kırmataşın m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır.

Not:

Kırmataşın; temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri hariçtir.

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler

Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.120.1052		Konkasörle kırılmış 0 - 30 mm'lik kırma taş hazırlanması				
	19.100.1001	EKSKAVATÖRÜN 1 SAATLİK ÜCRETİ (100-139 HP)	SA	0,014	2.183,46	30,57
	19.100.1028	LASTİK TEK.YÜKLEYİCİ 1 SAAT ÜCRETİ (1.5 YD3,80 DHP)	SA	0,025	1.686,26	42,16
	40.110.3206	Konkasör (15 x 24 + sek 24 x 16", 25 m³/h 1" ve 40 m³/h 2" randımanlı)	SA	0,035	5.454,24	190,90
	10.100.1060	Formen	SA	0,30	445,00	133,50
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,055	205,00	11,28
	Toplam					408,41
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			408,41

Ocaktan makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılmış, elekten geçirilmiş 0 - 30 mm'lik kırmataşın İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak kullanılmak üzere hazırlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, makina, araç, gereç giderleri, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dâhil, ocaktan, ilgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılmış ve elenmiş 0 - 30 mm'lik kırmataşın 1,0 m³ (Bir metreküp) fiyatı.

Ölçü:

Ocaktan makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılarak elekten geçirilmiş, hazırlanmış, projedeki boyutlarına, ilgili şartname ve özel birim tariflerine göre imalatla kullanılacak 0 - 30 mm'lik kırmataşın m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır.

Not:

Kırmataşın; temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri hariçtir.

43.120.1053		Konkasörle kırılmış 0 - 70 mm'lik kırma taş hazırlanması				
	19.100.1001	EKSKAVATÖRÜN 1 SAATLİK ÜCRETİ (100-139 HP)	SA	0,014	2.183,46	30,57
	19.100.1028	LASTİK TEK.YÜKLEYİCİ 1 SAAT ÜCRETİ (1.5 YD3,80 DHP)	SA	0,025	1.686,26	42,16
	40.110.3206	Konkasör (15 x 24 + sek 24 x 16", 25 m³/h 1" ve 40 m³/h 2" randımanlı)	SA	0,015	5.454,24	81,81
	10.100.1060	Formen	SA	0,25	445,00	111,25
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	0,05	205,00	10,25
	Toplam					276,04
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m3			276,04

Ocaktan makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılmış, elekten geçirilmiş 0 - 70 mm'lik kırmataşın İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve projesine uygun olarak kullanılmak üzere hazırlanması için gerekli her türlü işçilik, malzeme ve zayıyatı, makina, araç, gereç giderleri, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dâhil, ocaktan, ilgili idareden izin almak kaydıyla dereden veya kullanım izinleri alınmış dere yatağı nitelikli alanlardan makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılmış ve elenmiş 0 - 70 mm'lik kırmataşın 1,0 m³ (Bir metreküp) fiyatı.

Ölçü:

Ocaktan makina ile çıkarılmış, konkasörle kırılarak elekten geçirilmiş, hazırlanmış, projedeki boyutlarına, ilgili şartname ve özel birim tariflerine göre imalatla kullanılacak 0 - 70 mm'lik kırmataşın m³ (metreküp) cinsinden miktarıdır.

Not:

Kırmataşın; temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri hariçtir.

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.120.1201		Çelik konstrüksiyon pano ve profillerle İller Bankası A.Ş. çelik iksa kutusu yapılması (Tip 1, yüksekliği: 2,00 m, uzunluğu: 3,00 m, panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahil)				
		Çelik iksa kutusunun metretül karşılığı karşılığı bedeli (uzunluk: 3 m) ve kullanılma sayısı karşılığı (400) miktara yansıtılmıştır.				
	40.149.1151	İller Bankası A.Ş. Çelik İksa kutusu (Çelik konstrüksiyon pano ve profillerle yapılmış) (Tip 1, yüksekliği: 2,00 m, uzunluğu: 3,00 m, panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahil)	ad	0,0006667	327.712,00	218,49
	Toplam					218,49
		Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)				
		Toplam	m			218,49
İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve 17.04.2019 tarihinde onaylanan projesine uygun olarak, çelik konstrüksiyon pano ve profillerle Tip 1, Yüksekliği: 2,0 m, Uzunluğu: 3,0 m, boyutlarında “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusu” (Panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahil); yapılması için çelik sac, profil, boya ve diğer tüm malzemelerin temini, projesine uygun şekilde montajı, iç - dış tüm yüzeylerinin 2 kat anti pas, 2 kat sentetik boya ile boyanması (sarı renk), iksa yapılacak alanda hendeğe indirilmek üzere kullanıma hazır hale getirilmesi, iksa kutusu ve elemanlarının temizlenmesi, tamiri, bakımı ve istifi için gerekli tüm malzemelerin temini, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri ile (Çelik iksa kutusunun imalatında kullanılan tüm malzemelerin temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri dahil) işçilik ve benzeri tüm bedeller dahil, çelik konstrüksiyon pano ve profillerle “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusu” yapılmasının (Panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, tüm tiplerde korkuluklar dahildir) 1,00 metre (yatay uzunluğunun) fiyatı. Ölçü: Projesi ve şartnamelerine uygun olarak çelik konstrüksiyon pano ve profillerle “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusunun” yapılmasının yatay uzunluğunun metre cinsinden miktarıdır. Not: İller Bankası A.Ş. çelik iksa kutusunun, şartnamelerine ve projesine uygun olarak Yüklenici firma tarafından temin (satın alınarak) edilmesi halinde, temin edildikleri yerden şantiyeye kadar, taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dahildir.						

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.120.1202		Çelik konstrüksiyon pano ve profillerle İller Bankası A.Ş. çelik iksa kutusu yapılması (Tip 2, yüksekliği: 3,00 m, uzunluğu: 3,00 m, panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahil)				
		Çelik iksa kutusunun metretül karşılığı karşılığı bedeli (uzunluk: 3 m) ve kullanılma sayısı karşılığı (400) miktara yansıtılmıştır.				
	40.149.1152	İller Bankası A.Ş. Çelik İksa kutusu (Çelik konstrüksiyon pano ve profillerle yapılmış) (Tip 2, yüksekliği: 3,00 m, uzunluğu: 3,00 m, panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahil)	ad	0,0006667	434.480,00	289,67
	Toplam Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0) Toplam					289,67 289,67
İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve 17.04.2019 tarihinde onaylanan projesine uygun olarak, çelik konstrüksiyon pano ve profillerle Tip 2, Yüksekliği: 3,0 m, Uzunluğu: 3,0 m, boyutlarında “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusu” (Panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahil); yapılması için çelik sac, profil, boya ve diğer tüm malzemelerin temini, projesine uygun şekilde montajı, iç - dış tüm yüzeylerinin 2 kat anti pas, 2 kat sentetik boya ile boyanması (sarı renk), iksa yapılacak alanda hendeğe indirilmek üzere kullanıma hazır hale getirilmesi, iksa kutusu ve elemanlarının temizlenmesi, tamiri, bakımı ve istifi için gerekli tüm malzemelerin temini, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri ile (Çelik iksa kutusunun imalatında kullanılan tüm malzemelerin temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri dahil) işçilik ve benzeri tüm bedeller dahil, çelik konstrüksiyon pano ve profillerle “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusu” yapılmasının (Panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, tüm tiplerde korkuluklar dahildir) 1,00 metre (yatay uzunluğunun) fiyatı. Ölçü: Projesi ve şartnamelerine uygun olarak çelik konstrüksiyon pano ve profillerle “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusunun” yapılmasının yatay uzunluğunun metre cinsinden miktarıdır. Not: İller Bankası A.Ş. çelik iksa kutusunun, şartnamelerine ve projesine uygun olarak Yüklenici firma tarafından temin (satın alınarak) edilmesi halinde, temin edildikleri yerden şantiyeye kadar, taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dahildir.						

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.120.1203		Çelik konstrüksiyon pano ve profillerle İller Bankası A.Ş. çelik iksa kutusu yapılması (Tip 3, yüksekliği: 4,00 m, uzunluğu: 2,50 m, panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahil)				
		Çelik iksa kutusunun metretül karşılığı karşılığı bedeli (uzunluk: 3 m) ve kullanılma sayısı karşılığı (400) miktara yansıtılmıştır.				
	40.149.1153	İller Bankası A.Ş. Çelik İksa kutusu (Çelik konstrüksiyon pano ve profillerle yapılmış) (Tip 3, yüksekliği: 4,00 m, uzunluğu: 2,50 m, panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahil)	ad	0,0008	642.218,00	513,77
	Toplam					513,77
Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)						
Toplam		m				513,77
İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve 17.04.2019 tarihinde onaylanan projesine uygun olarak, çelik konstrüksiyon pano ve profillerle Tip 3, Yüksekliği: 4,0 m, Uzunluğu: 2,5 m boyutlarında “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusu” (Panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahil); yapılması için çelik sac, profil, boya ve diğer tüm malzemelerin temini, projesine uygun şekilde montajı, iç - dış tüm yüzeylerinin 2 kat anti pas, 2 kat sentetik boya ile boyanması (sarı renk), iksa yapılacak alanda hendeğe indirilmek üzere kullanıma hazır hale getirilmesi, iksa kutusu ve elemanlarının temizlenmesi, tamiri, bakımı ve istifi için gerekli tüm malzemelerin temini, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri ile (Çelik iksa kutusunun imalatında kullanılan tüm malzemelerin temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri dahil) işçilik ve benzeri tüm bedeller dahil, çelik konstrüksiyon pano ve profillerle “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusu” yapılmasının (Panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, tüm tiplerde korkuluklar dahildir) 1,00 metre (yatay uzunluğunun) fiyatı. Ölçü: Projesi ve şartnamelerine uygun olarak çelik konstrüksiyon pano ve profillerle “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusunun” yapılmasının yatay uzunluğunun metre cinsinden miktarıdır. Not: İller Bankası A.Ş. çelik iksa kutusunun, şartnamelerine ve projesine uygun olarak Yüklenici firma tarafından temin (satın alınarak) edilmesi halinde, temin edildikleri yerden şantiyeye kadar, taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dahildir.						

İLLER BANKASI A.Ş. 2026-1 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Alt Analizler						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
43.120.1204		Çelik konstrüksiyon pano ve profillerle İller Bankası A.Ş. Çelik İksa kutusu yapılması (Tip 4, yüksekliği: 5,00 m, uzunluğu: 2,50 m, panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahi)				
		Çelik İksa kutusunun metretül karşılığı karşılığı bedeli (uzunluk: 3 m) ve kullanılma sayısı karşılığı (400) miktara yansıtılmıştır.				
	40.149.1154	İller Bankası A.Ş. Çelik İksa kutusu (Çelik konstrüksiyon pano ve profillerle yapılmış) (Tip 4, yüksekliği: 5,00 m, uzunluğu: 2,50 m, panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahi)	ad	0,0008	813.127,00	650,50
	Toplam					650,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 0)					
	Toplam		m			650,50
İller Bankası A.Ş. şartnamelerine ve 17.04.2019 tarihinde onaylanan projesine uygun olarak, çelik konstrüksiyon pano ve profillerle Tip 4, Yüksekliği: 5,0 m, Uzunluğu: 2,5 m boyutlarında “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusu” (Panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, korkuluk dahil); yapılması için çelik sac, profil, boya ve diğer tüm malzemelerin temini, projesine uygun şekilde montajı, iç - dış tüm yüzeylerinin 2 kat anti pas, 2 kat sentetik boya ile boyanması (sarı renk), İksa yapılacak alanda hendeğe indirilmek üzere kullanıma hazır hale getirilmesi, İksa kutusu ve elemanlarının temizlenmesi, tamiri, bakımı ve istifi için gerekli tüm malzemelerin temini, şantiye içi taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri ile (Çelik İksa kutusunun imalatında kullanılan tüm malzemelerin temin edildiği yerde taşıtlara yüklenmesi, şantiyeye kadar taşınması, şantiyede taşıtlardan boşaltılması bedelleri dahil) işçilik ve benzeri tüm bedeller dahil, çelik konstrüksiyon pano ve profillerle “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusu” yapılmasının (Panolar arası genişlik teleskopik mekanizmayla ayarlanabilir, tüm tiplerde korkuluklar dahildir) 1,00 metre (yatay uzunluğunun) fiyatı. Ölçü: Projesi ve şartnamelerine uygun olarak çelik konstrüksiyon pano ve profillerle “İller Bankası A.Ş. Çelik İksa Kutusunun” yapılmasının yatay uzunluğunun metre cinsinden miktarıdır. Not: İller Bankası A.Ş. çelik İksa kutusunun, şartnamelerine ve projesine uygun olarak Yüklenici firma tarafından temin (satın alınarak) edilmesi halinde, temin edildikleri yerden şantiyeye kadar, taşıtlara yüklenmesi, taşıma ve taşıtlardan boşaltılması bedelleri dahildir.						